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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu

Yargı  hizmetlerinde  hesap
verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi
için  Adli  ve  İdari  Yargı  İstinaf
Mahkemeleri  Adalet  Komisyonları  ile
Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet
Komisyonları  tarafından  faaliyet  raporu
hazırlanmasına  ilişkin,  Adalet  Bakanlığı
Strateji Geliştirme Başkanlığı Tarafından
yayımlanan  168  nolu  genelge  uyarınca
Ödemiş  Merkez  Adliyesi  ile  mülhakat
Tire,  Bayındır,  Kiraz  Adliyelerimizi
kapsayacak  şekilde  2018  yılına  ait
faaliyet raporu düzenlenmiştir. 

Yargının  görevi,  yargı
bağımsızlığı ve tarafsızlığı ilkelerini esas
alarak  yargı  hizmetlerinin  adil,  hızlı  ve
etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak

amacıyla, hakim ve savcılarla ilgili iş ve işlemlerin, adalet, tarafsızlık, doğruluk, dürüstlük,
tutarlılık, eşitlik ehliyet ve liyakat ilkeleri çerçevesinde yürütülmesini temin etmektir.

Yargılama süreci, soruşturma, kovuşturma, istinaf, temyiz gibi aşamalardan meydana
gelmekte olup, yargıya güvenin tam anlamı ile tesis edilebilmesi için tüm aşamaların sağlıklı
bir şekilde işlemesi ve her aşamanın toplumumuza güven vermesi gerekmektedir.

01  Ocak  2018  tarihi  itibariyle  Arabuluculuk  kurumunun  bazı  uyuşmazlıklar
bakımından zorunlu hale getirilmesinin birçok anlaşmazlığın etkin ve seri şekilde çözülmesini
sağladığı, aynı zamanda yargının iş yükünü hafiflettiği gözlemlenmiştir.

Yargının  daha  etkin  ve  verimli  çalışması,  yargılama  sürelerinin  kısaltılması,
hedeflenen süreler dahilinde soruşturma ve yargılamaların tamamlanması yargı teşkilatımızın
hedeflerinin başında gelmekte olup, Adalet Bakanlığımız ile Hakimler ve Savcılar Kurulumuz
başta olmak üzere tüm yargı teşkilatımız bu hedefler üzerindeki çalışmalarını kesintisiz olarak
sürdürmektedir.

2018 yılında  Komisyonumuza  bağlı  faaliyet  gösteren  tüm birimlere  geçmiş  yıllara
nazaran  daha  fazla  iş  geldiği,  mahkemelerce  işlerin  mümkün  olan  en  kısa  zamanda
sonuçlandırılmaya  çalışıldığı,  personellerimizin  de  gayretli  ve  verimli  olarak  çalıştıkları
gözlemlenmiştir.

Uyuşmazlıkların dava yolu ile çözümü yerine, tarafların kendi iradeleri ile uzlaşmaları
sonucunda  uyuşmazlığa  son  verilmesine  yönelik  yöntemlerin  etkin  şekilde  kullanılması
halinde  artan  iş  yoğunluğunun  hafifleyeceği  aşikardır.  Halen  Arabuluculuk  ve  Uzlaştırma
Bürolarımız tarafından birçok anlaşmazlığın etkin ve seri şekilde çözülmesinin sağlandığı ve
bu bürolarımızın yargının iş yükünü hafiflettiği gözlemlenmiştir.

Kamuoyunun  bilgilendirilmesi  amacıyla  hazırlanan  2018  yılına  ait  faaliyet  raporu
Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) Sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir.
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Ödemiş ilçesinin nüfusu 132.511 olup, Ödemiş Adliyesi yeni  hizmet binasına 2014
yılı Nisan ayında faaliyete geçmiştir.

Ödemiş  Adliyesinde  1  Ağır  Ceza  Mahkemesi  faaliyette  olup,  halen  mahkemenin
faaliyetleri iki farklı heyet tarafından sürdürülmektedir.

Ayrıca, 4 adet Asliye Ceza, 1 Sulh Hukuk, 1 İcra, 1 Kadastro Mahkemesi, 1 Sulh Ceza
Hakimliği  ile işlerine 1/3’er oranında olmak üzere 3 hakim tarafından bakılmakta olan 1.
Asliye Hukuk Mahkemesi ve 2. Asliye Hukuk Mahkemesi olmak üzere toplam  10 mahkeme
ve 1 Sulh Ceza Hakimliği faaliyet göstermektedir.

Ödemiş Adliyesinde atamaları komisyonumuza bağlı olmak üzere 1 idari işler müdürü,
14 yazı işleri müdürü, 67 zabıt katibi, 11 mübaşir, 4 hizmetli, 1 kaloriferci, 2 memur, 2 şoför,
2 bilgisayar teknisyeni ve 1 elektrik teknisyeni görev yapmaktadır.

Tire Adliyesinde 2 Asliye Ceza, 2 Asliye Hukuk, 1 Sulh Hukuk, 1 İcra Mahkemesi, 1
Sulh Ceza  Hakimliği  olmak üzere toplam 6 mahkeme ve 1 Sulh Ceza  Hakimliği  faaliyet
göstermektedir.

Tire Adliyesinde atamaları komisyonumuza bağlı olmak üzere 5 yazı işleri müdürü, 25
zabıt katibi, 3 mübaşir, 4 hizmetli, 1 şoför kadrosunda personel görev yapmaktadır.

Bayındır  ilçesinin  nüfusu  40.584  olup,  2015  Nisan  ayında  yeni  hizmet  binasına
taşınmıştır.

Bayındır  Adliyesinde  1  Asliye  Ceza,  1  Asliye  Hukuk,  1  Sulh  Hukuk,  1  İcra
Mahkemesi,  1  Sulh  Ceza  Hakimliği  olmak  üzere  toplam  4  mahkeme  ve  1  Sulh  Ceza
Hakimliği faaliyet göstermektedir.

Bayındır  Adliyesinde  atamaları  komisyonumuza  bağlı  olmak  üzere  3  yazı  işleri
müdürü,  11  zabıt  katibi,  2  mübaşir,  4  hizmetli  ve  1  memur  kadrosunda  personel  görev
yapmaktadır.

Kiraz ilçesinin nüfusu 43.989 olup, Kiraz Adliyesinde 1 Asliye Ceza, 1 Asliye Hukuk,
1 Sulh Hukuk, 1 İcra Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hakimliği olmak üzere toplam 4 mahkeme ve
1 Sulh Ceza Hakimliği faaliyet göstermektedir.

Kiraz Adliyesinde atamaları komisyonumuza bağlı olmak üzere 2 yazı işleri müdürü, 5
zabıt katibi, 1 mübaşir ve 3 hizmetli kadrosunda personel görev yapmaktadır.

2014  yılından  itibaren  Ödemiş  Adliyesi  ile  mülhakat  Tire,  Bayındır  ve  Kiraz
Adliyelerinde  Adalet  Bakanlığı  Bilgi  İşlem  Başkanlığı  tarafından  kurulumu  tamamlanan
UYAP  sistemi  ile  Ses  ve  Görüntü  Bilişim  Sistemi  (SEGBİS)  Ceza  Mahkemelerinde
kullanılmakta  olup,  bu  sistemler  yargılamanın  şeffaflığı  ve  yargılamanın  makul  sürede
tamamlanmasında büyük katkı  sağlamaktadır.

Ayrıca  Ödemiş  ve  Tire  Adliyelerinde  faaliyete  geçirilen   Hukuk/Ceza/Cumhuriyet
Başsavcılığı  ön büroları,  vatandaşlarımızın ve avukatların gerekli  bilgiye ulaşabilmeleri  ve
davaların daha hızlı açılmasını sağlama yönünde kolaylıklar sağlamaktadır.

Adliyede görevli tüm personel ile ilgili olarak, göreve başladıktan sonra düzenlenen
programlar  çerçevesinde,  temel,  hazırlayıcı  ve  staj  eğitimleri  verilerek,  yargılamanın  her
aşamasında  yardımcı  personel  olarak  hazırlanmaları  ve  verimliliklerinin  arttırılması
amaçlanmaktadır.

Personel  ile  kurulan  diyaloglarla  bilgi  akışı  hızlandırılıp  tüm  sorunlarına  çözüm
bulunmaya çalışılmakta, tüm yönleriyle personelin daha düzenli ve verimli çalışmalarına katkı
sağlanmaktadır.
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Adli  Yargı  İlk  Derece  Mahkemesi  Adalet  Komisyonu  Başkanlığı  tarafından
oluşturulan Ceza İnfaz Kurumları İzleme Kurulu aracılığıyla, İzleme Kurulunun Ödemiş M-
Tipi, T-Tipi ve Tire B-Tipi Ceza İnfaz Kurumlarında bulunan hükümlü ve tutuklular ile ilgili
tespitlerinin ve cezaevi görevlilerinden aldıkları bilgilerin değerlendirilmesi suretiyle tutuklu
ve  hükümlerin  sorunlarının  çözülmesi  hususunda  ilgili  kurumlar  nezdinde  girişimlerde
bulunulmaktadır.

2018 yılı  içerisinde  Ödemiş  merkez,  İzmir  ve Bergama Ceza  İnfaz Kurumları  için
Sözleşmeli  İnfaz ve Koruma Memurluğu, Sağlık Memurluğu,  Şoför, Teknisyen ve Aşçılık
kadrolarına  personel  alımı  için  komisyonumuzca  yapılan  sınavlara  toplamda  872   aday
girmeye hak kazanmış, Komisyonumuzca yapılan mülakatlar sonucunda ise 240 aday  başarılı
sayılmıştır.

2018 yılına ait verilerden hazırlanan bu faaliyet raporu gelecek yıllarda düzenlenecek
olan faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkan verecek şekilde hazırlanmıştır.

2018 yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler  ile şeffaf hale
getirildiği  Ödemiş  merkez  ve  mülhakat  Adliyelerimiz  ile  ilgili  olarak  düzenlenen  faaliyet
raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf
ve  tarafsız  gerçekleşmesi  noktasında  emeği  geçen  değerli  meslektaşlarım  Hakim  ve
Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teşekkür ederim.

Dr. Mert GÜMÜŞAY 95020

      Ödemiş Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı
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Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu

Sayın  kamuoyu, Kıymetli
meslektaşlarım  ve  değerli
personelimiz,

2018  yılı  yaz  kararnamesi  ile
Hakim  ve  Savcılar  Kurulunun
yüksek  teveccühleri  ile  Hınıs
Cumhuriyet  Başsavcılığından
Ödemiş  Cumhuriyet  Başsavcılığına
vazifelendirilmiş  olmanın  onuru  ile
görevime başlamış bulunmaktayım.

Görev  yaptığım  süre  zarfında
ödemiş  adliyemizde  samimi  ve
verimli  çalışma  ortamını  sağlayan

tüm meslektaşlarıma ve kıymetli personelimize teşekkürlerimi iletiyorum.
Ayrıca göreve başladığım tarihten itibaren ziyarette bulunarak misafirperver davranış

sergileyen Ödemiş ilçemizin  kıymetli halkına, saygı değer kurum amirlerine ve sivil toplum
kuruluşlarına teşekkür ediyorum.

2018  yılı  gerek  ülkemiz  gerekse  özelde  teşkilatımız  açısından  FETÖ/PDY terör
örgütü ile en etkin şekilde mücadelenin yürütüldüğü bir yıl olmuştur. Bu çerçevede  Ödemiş
Cumhuriyet  Başsavcılığımız  ve  mülhakat  Adliyelerimiz  olan  Tire,  Bayındır  ve  Kiraz
Cumhuriyet Başsavcılıklarının yürüttüğü soruşturmalar kapsamında adaletin tecellisi ve hak
kayıplarının  önlenmesi  açısından  başarılı  bir  yıl  geçirmiş  bulunmaktayız.  Teşkilatımız;
Hakim, Cumhuriyet Savcıları ve Personelimizin üstün gayretleriyle 2019 yılına daha güçlü bir
şekilde girmiştir.

Ödemiş, Tire, Kiraz ve Bayındır ilçelerinde faaliyette bulunan FETÖ/PDY unsurları
ile halk üzerinde baskı kurmak suretiyle haksız ekonomik gelir elde etmek ve bu doğrultuda
suç  işlemek  amacıyla  kurulmuş  olan  silahlı  organize  suç  örgütlerine  yönelik  hukuk
çerçevesinde  gerekli  müdahale  yapılmış,  suça  bulaştığı  değerlendirilen  şüpheliler  tespit
edilerek, adil yargılanma ve masumiyet karinelerine helal getirmemek adına hızlı bir şekilde
soruşturmalar yürütülerek sonuçlandırılmıştır.

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığımız olarak vatandaşımızın hukukuna kasteden tüm
gayri  meşru  oluşumlara  karşı  yasal  mevzuat  çerçevesinde  gerekli  mücadele  hız  kesmeden
devam edecektir.

Ödemiş  ilçemizin  hızla  artan  nüfusu  ve  gelişen  bir  ilçe  olması  nedeniyle  yargı
teşkilatımızda  bu  duruma  paralel  olarak  hızla  büyümektedir.  Bu  anlamda  2018  yılında
teşkilatımız açısından önemli adımlar atılmıştır.
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Bu minvalde;
Bölgenin  konumu  itibariyle  terör  soruşturmalarındaki  hassasiyet  cihetiyle  terör

soruşturmalarına bakmak üzere müstakil terör bürosu kurularak hususi Cumhuriyet  Savcısı
görevlendirilmesi yapılmıştır.

Geleceğimiz  olan  çocuklarımızın  çeşitli  sebeplerden  mütevellit  suça  itilmeleri
sonrasında tekrardan telafisi mümkün  olmayan aşamaya ulaşmamaları  açısından denetimli
serbestlik müdürlüğümüzle koordineli  çalışmak üzere 5395 sayılı  mevzuat uyarınca Çocuk
Bürosu kurulmuş olup ve soruşturma işlemlerini gerçekleştirmek üzere hususi bir Cumhuriyet
Savcısı görevlendirilmiştir.

Yargılamaların makul ve öngörülebilir sürede tamamlanması ve yargının iş yükünün
azaltılması  için  arabuluculuk  ve  uzlaşma  gibi  alternatif  uyuşmazlık  çözüm  yöntemleri
konusunda atılan  adımlar çerçevesinde kurulmuş olan uzlaştırma ve Arabuluculuk büroları
aktif  ve amaca  uygun  şekilde  çalışmaktadır.  Bu şekilde  toplumumuzun geleneksel  esasını
oluşturan ve modern hukuk literatüründe yer bulunan uzlaşı ve barışma ritüeli gerçekleşerek
kendi  içinde  barışık,  hatasını  gören,  empati  duygusu  gelişmiş  bir  toplumun  dizaynı
gerçekleşmiş olacaktır. 

Adalet  Bakanlığımızın  ortaya  koyduğu  Türk  demokrasisinin  gelişmesi  yönünde
atılan  adımların  bir  parçası  olan ''yargıda  hesap verilebilirlik  ve  şeffaflığı''  artırmak üzere
tanzim edilen iş bu  faaliyet raporları yargı gücünü kullanan Hakim ve Cumhuriyet Savcıları
nezdinde  hesap verilebilirliği  ve şeffaflığı  geliştirerek  hizmet  ederken diğer  taraftan  halk-
kamuoyu düzleminde yargı  hizmetinin işleyişi  ve performansının denetlenmesi  sağlanarak,
kamuoyunun  yapılan  yargısal  faaliyetler  ile  ilgili  sürekli  ve  düzenli  bilgi  alması  ile
sansasyonel bilgi kirliliğinden arınılarak yargıya güvenin artmasına vesile olacaktır.

Bu çerçeve de kamuoyunun ve ilgililerinin yargının faaliyet ve hizmetlerine muttali
olabilmeleri,  adliyemizde  yürütülen  çalışmaların  kamuoyuna  duyurulması  ve  doğru
bilgilendirme kapsamında kurulan medya iletişim bürosu bünyesinde ilçemiz basın kuruluşları
ile  tanışma  toplantısı  yapılarak  hususi  ziyaretler  gerçekleştirilmiş  akabinde  tüm  basın
mensuplarının akredite olmaları için bilgi paylaşımı yapılmıştır.

İlçemizde  faaliyet  gösteren  Ödemiş  T  Tipi  Kapalı-Açık  Ceza  İnfaz  Kurumu  ve
Ödemiş  M Tipi Kapalı-Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan hükümlü ve tutuklularımızın
barınma,  iaşe,  nakil,  sevk  ve  sağlık  vb.  tüm ihtiyaçları  ile  yakından  ilgilenilmekte  olup,
cezaların  infaz  edilmesine  müteakip  denetim  serbestlik  müdürlüğü  ve  koruma  kurulları
nezdinde  bireylerin  topluma  yeniden  kazandırılması  yönünde  başarılı  çalışmalar  icra
edilmiştir.

Adalet hizmetlerinin kaliteli ve şeffaf yürütülmesinde hakim, savcı, personel sayısı
ve niteliği  kriterleri  elzem olsa da fiziki  şartlarında önemi  yadsınamaz,  bu durumu sağlar
nitelikte ödemiş adliye binamız modern mimari tarzında yapılmış olup adliye sarayı vakarını
yeterince karşılayarak  adalet hizmetine hız kesmeden devam etmektedir. 

2018  yılında  Adalet  Bakanlığımızın  açmış  olduğu  Ödemiş  Adalet  Komisyonu
bünyesinde  gerçekleşen  İnfaz  koruma  memuru  sınavında  başarılı  olanların  alımı
gerçekleşmiş  olup,  221 kişiden oluşan infaz koruma memuru ve teknik  personelin  Adalet
Bakanlığımızın atama onayları ile 2019 yılı içinde İzmir, Ödemiş ve Bergama yargı sınırları
içerisinde ki cezaevlerimiz de istihdam edilmek suretiyle cezaevlerimiz deki personel ihtiyacı
karşılanarak daha verimli ve güvenli bir çalışma ortamı sağlanacaktır.
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Adalet  hizmetlerinin  daha  etkin  ve  hızlı  gerçekleşebilmesi  açısından  Ödemiş
Adliyemizdeki hakim ve cumhuriyet  savcısı ihtiyacı ''hakim ve savcılar kurulunun''  yüksek
teveccühleri ile yeterince karşılanmış olup, ağır ceza mahkememizin de  iki heyete bölünmesi
ile  daha  hızlı  yargılamaların  önü  açılmıştır.  Cumhuriyet  Başsavcılığımız  bünyesinde  1
Cumhuriyet  Başsavcısı  12 adet  Cumhuriyet  Savcısı  olarak güçlü bir  ekiple  soruşturma ve
yargılama hizmetlerini aksatmadan makul yargılanma ilkelerini gözeterek etkin ve verimli bir
şekilde adalet hizmetini layıkıyla icra etmenin gayreti içinde bulunmaktayız.

Ödemiş  adliyemizde  ki  hakim  ve  savcı  ihtiyacı   karşılanmakla  birlikte,  Adalet
Bakanlığımızın 2018 yılında temelini atarak hayata geçirmeyi planladığı stratejik hedeflerden
olan  yargıda  hedef  süre  süre  uygulamasına  da  1  Ocak 2019 yılından  itibaren  geçilmiştir.
Yargıda  Hedef  Süre  Uygulaması;  her  bir  dava  ve  soruşturma  için  hedef  süre  öngörerek
hedeflenen  sürede  tamamlanamayan  dava  ve  soruşturmaların  hızlandırılması  amacıyla
çözümler  üretilmesini  ve  bu  sayede  yargılama  ve  soruşturma  sürelerinin  kısaltılmasını
amaçlayan bir dava yönetim sistemidir.

Bu sistem ile yargı faaliyet raporlarının hazırlanış gayesini oluşturan ''yargıda hesap
verilebilirlik ve şeffaflık'' unsurlarının hayata geçirilmesine ciddi katkı sağlanacaktır. Ayrıca
hızlı,  etkin  soruşturma  ve  yargılamaların  gerçekleşmesine  ve  de  vatandaşlarımızın
etkili,verimli  adil  bir  yargı  hizmetine  en  kolay  ve  en  hızlı  bir  şekilde  ulaşmasına  imkan
sağlayacaktır.

Ödemiş ilçesi bünyesinde Kaymakamlık, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma
Komutanlığı ile Cumhuriyet  Başsavcılığımız arasında denetimli serbestlik tedbirinine karar
verilmiş yükümlülerin toplumla iç içe infazlarını tamamlamak ve yükümlülerin tekrar suça
sürüklenmesini  önlemek  amacıyla  çalışma  protokolleri  imzalanarak  çalışma  sahalarımızda
faaliyetlerimiz aksamadan devam etmektedir.

Bir  şekilde  suça  bulaşmış  kişilerin  tekrar  suça  bulaşmamaları  sağlamak  adına
hükümlülerimizi salıverilme sonrası toplumla uyum sürecinin hızlandırılması ve yeniden suça
sürüklenmenin  önüne  geçilmesi  ve  iş  sahibi  olmalarının  önünü  açmak  adına  Ödemiş
Cumhuriyet  Başsavcılığı,  Ödemiş  Denetimli  Serbestlik  Müdürlüğü  ile  Torbalı  İŞKUR
Müdürlüğü  ve  Ödemiş  Ticaret  Borsası  paydaşlığında,  tespit  ettiğimiz  yükümlülere
Girişimcilik  Kursu  verilmiştir.  Eğitimlerini  tamamlayarak  sertifika  almaya  hak  kazanan
yükümlülerimiz  girişimcilik  belgeleri  ile  ''Ödemiş  ilçemizin  modern  tarım ve  hayvancılık
sektörünün  geliştiği  verimli  topraklara  sahip  bir  yerleşim  havzası  olması  münasebetiyle''
tarım ve hayvancılık sektöründe devletimizin tarım ve hayvancılığı geliştirmek adına sunduğu
imkanlardan  faydalanmalarının önünü açmış bulunmaktayız.

Bilindiği  üzere  15  temmuz  hain  darbe  girişimin  engellenmesi  noktasında  Türk
Yargısının  namuslu,  adalet  duygusunu  yitirmemiş  neferleri  olan  Hakim  ve  Cumhuriyet
Savcıları  yargının  darbeci  zihniyetin  maşası  olmaması  fikri  ve  icrasıyla  süreci  demokrasi
lehine  yürüterek  15  Temmuz  hain  kalkışma  sonrasında  da  üzerine  düşen  vazifeyi  yerine
getirerek  FETÖ/PDY  unsurlarını  ve  faillerini  tespit  ederek  yakalanması  ve  adalet  önüne
çıkarılması amacıyla tüm gayretiyle olması gereken hukuki süreci başlatmıştır. 

Bu sebeple adliyemizde 15 Temmuz destanını ve ölümsüz şehitlerimizi unutmamak
ve  unutturmamak  adına  yağlı  boya  tablolarından  müteşekkil  15  Temmuz  köşesi
oluşturulmuştur.

Adliye  lojmanlarımızın  daha yeşil  ve müreffeh  bir  görünüm kazanması  amacıya
mimariye uygun şekilde ağaçlandırma çalışması gerçekleştirilmiştir.

9/154



15 Temmuz 2016 tarihli hain darbe girişimi nedeniyle yara alan Yargı Teşkilatımız
öncelikle kendi içindeki hain unsurlardan temizlenmiş ve o günden bu güne hızlı bir şekilde
toparlanarak  yargı  hizmetlerinin  kesintisiz  bir  şekilde  sunulmasını  sağlamıştır.  Fethullahçı
Terör Örgütünün yargı üzerinde oluşturduğu güven zedelenmesi, vatanını ve milletini seven
ve fedakarca görev yapan yargı mensupları sayesinde yeniden arzu edilen seviyeye en kısa
zamanda gelecektir. Son zamanlarda yapılan çalışmaların amacı tekrar Yargıya olan güvenin
en  üst  seviyeye  çıkarılmasını  sağlamaktır.  Bizlerin  de  yargı  mensupları  olarak  bu  hedefe
ulaşmak  amacıyla  verdiğimiz  kararlar  ve  yaptığımız  iş  ve  işlemlerle  bu  amaca  katkı
sağlamamız kaçınılmaz bir görevimizdir.

Bahsi geçen tüm hizmet ve çalışmaların hızlı, güvenilir, tarafsız ve şeffaf bir şekilde
gerçekleşmesi  konusunda  emeği  geçen  başta  devlet  büyüklerimiz  olmak  üzere  hakim,
cumhuriyet  savcıları  ve  yardımcı  personellerimize  şükranlarımı  sunar,  2019  yılının
teşkilatımıza  hayırlı  uğurlu  olmasını  temenni  eder,  2018  yılına  ait  Cumhuriyet
Başsavcılığımız ve mülhakatlarımız Tire, Bayındır ve Kiraz Cumhuriyet Başsavcılıklarının;
fiziksel, mali ve kurumsal yapısının yanı sıra, personelin cinsiyet, eğitim, yaş verilerine ilişkin
bilgilerin  ve de  soruşturma sayılarına,  soruşturmaların  sonuçlandırma  sürelerine,  cezaların
infazına ilişkin bilgilerin  yer bulduğu faaliyet raporunun tüm teşkilatımıza yararlı olmasını
temenni ederim.

Saygılarımla.

           Tuğan SARICA 119019
    Ödemiş Cumhuriyet Başsavcısı 
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1. GENEL BİLGİLER

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Anafartalar Mah. Adnan 
Menderes Bul. No:153 
Ödemiş

Cumhuriyet Başsavcılığı, Adalet 
Komişyonu Başkanlığı, Savcılık 
Birimleri, Ceza Mahkemeleri, 
Hukuk Mahkemeleri, Ön Bürolar, 
İcra Müdürlüğü, Arabuluculuk 
Merkezi, Uzlaştırma Bürosu, İlçe 
Seçim Müdürlüğü, Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü 

Telefon 0232 544 90 88

Faks 0232 545 35 72

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres Anafartalar Mah. Adnan 
Menderes Bul. No:154 
Ödemiş

Adliye Arka Bahçe bölümünde 
500m2

Telefon 0232 544 90 88

Faks 0232 545 35 72

Engellilere yönelik önlemler Ön ve arka bahçe bölümden Adliye 
giriş bölümüne kadar uzanan  ayrıca 
Adliye ön ve arka giriş kapısından 
danışma,  asansör ve kat 
merdivenine   kadar uzanan 
hissedilebilir yüzey ve görme 
engelliler için yönlendirme haritası  
bulunmaktadır. Kat merdivenlerinde
özürlülerin kolayca tutunmalarını 
sağlayacak her iki tarafta ikişerli 
küpeşte bulunmaktadır. Özürlüler 
için zemin katta ve ikinci katta 
lavabo  bulunmaktadır.

Avukat bekleme odası 4

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
Kafeterya veya bekleme odaları

4
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 TİRE ADLİYESİ

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres İpekçiler Mah. Adliye 
Meydanı No:6 Tire/İzmir

-3. Katta Cumhuriyet Başsavcılığı 
ve Kalem Odaları

-1.ve 2. Katta Mahkeme Duruşma 
Salonları ve Kalem Odaları

-Zemin Katta Ön Bürolar, Tire İcra
Müdürlüğü ve Tire İlçe Seçim 
Müdürlüğü

-Adli Sicil Bürosu

Telefon (0232) 500 88 20-21-22

            511 02 77

Faks (0232) 512 78 18

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres İpekçiler Mah. Adliye 
Meydanı No:6 Tire/İzmir

Binanın arka tarafında personele 
ait 20-25 araçlık otopark 
bulunmaktadır.

Telefon (0232) 500 88 20-21-22

            511 02 77

Faks (0232) 512 78 18

Engellilere yönelik önlemler

Avukat bekleme odası 2 adet Bina içerisinde duruşma 
salonlarının bulunduğu katta 
bulunmaktadır.

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

1 adet Bina giriş katında bulunmaktadır.
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 BAYINDIR ADLİYESİ

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Mülhakat Adliyesi Ana Bina Adres Mithatpaşa Mahallesi 
Hükumet Önü Caddesi 
No:1 Bayındır/İZMİR

- Cumhuriyet Başsavcılığı

- Asliye Ceza Mahkemesi

- Sulh Ceza Hâkimliği

- İcra Ceza Mahkemesi

- Asliye Hukuk Mahkemesi

- Sulh Hukuk Mahkemesi

- İcra Hukuk Mahkemesi

- İcra Müdürlüğü

- Adli Sicil Bürosu

- İlçe Seçim Müdürlüğü

Telefon 0 232 581 30 43

Faks 0 232 581 34 52

Adliye otoparkı Adres Mithatpaşa Mahallesi 
Hükumet Önü Caddesi 
No:1 Bayındır/İZMİR

19 Araçlık Adliye Personeli 
Otoparkı,

8 Araçlık Hâkim – Savcı Otoparkı 
Bulunmaktadır.

Telefon 0 232 581 30 43

Faks 0 232 581 34 52

Engellilere yönelik önlemler Engelli Rampası, Asansör, 
Kabartma Engelli Yolu Mevcuttur.

Avukat bekleme odası 1 Adet Avukat Bekleme Odası Mevcuttur.

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları

Bulunmamaktadır.
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 KİRAZ ADLİYESİ

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Sabit Arlı Cad. Hükümet
Konağı Kiraz/İzmir

Kiraz Adliyesi, Hükümet 
Konağının 1. katında  bulunmakta 
olup binanın üst katlarında 
Kaymakamlık, Mal Müdürlüğü 
Nüfus Müdürlüğü, Tapu 
Müdürlüğü,  İcra Müdürlüğü, İlçe 
Seçim Müdürlüğü bulunmaktadır. 

Telefon 0232 572 3282

Faks 02325724124

...Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

... Ek Hizmet Binası Adres

Telefon

Faks

Adliye otoparkı Adres Otopark var ise kapasitesi ve yeri 
hakkında bilgi verilecektir.

Telefon

Faks

Engellilere yönelik önlemler

Avukat bekleme odası

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 
kafeterya veya bekleme odaları
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B.  MAHKEMELER,  CUMHURİYET  SAVCILIKLARI  ve  DİĞER  BİRİMLERE
İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

MAHKEMELER
Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi
Ödemiş İnfaz Hakimliği
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
Ödemiş Kadastro Mahkemesi
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Ödemiş Hazırlık Bürosu
Ödemiş İlamat Ve İnfaz Bürosu
Ödemiş Emanet Memurluğu
Ödemiş Bakanlık Muhabere Bürosu
Ödemiş Mahkemeler Veznesi
Ödemiş Muhabere Bürosu
Ödemiş Yakalama Bürosu
Ödemiş İdari Yaptırım Bürosu
Ödemiş Talimat Bürosu
Ödemiş Zamanaşımı Bürosu
Ödemiş HSYK Soruşturma Bürosu
Ödemiş Uzlaştırma Bürosu
Ödemiş Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu
Ödemiş Çocuk Bürosu
Ödemiş Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu
Ödemiş Müracaat Savcılığı

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
Ödemiş İcra Dairesi

ÖN BÜRO
Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu
Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu
Ödemiş CBS Ön Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Ödemiş İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Ödemiş İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
...

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
Ödemiş Bilgi İşlem Bürosu

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
Ödemiş Denetimli Serbestlik Müdürlüğü
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 TİRE ADLİYESİ

MAHKEMELER
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Tire Sulh Ceza Hakimliği
Tire İcra Ceza Mahkemesi
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi
Tire İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Tire Hazırlık Bürosu
Tire İlamat ve İnfaz Bürosu
Tire Yakalama Bürosu
Tire Muhabere Bürosu
Tire Emanet Memurluğu
Tire İdari Yaptırım Bürosu
Tire Talimat Bürosu
Tire Mahkemeler Veznesi
Tire Bakanlık Muhabere Bürosu
Tire Zamanaşımı Bürosu
Tire Uzlaştırma Bürosu
Tire Müracaat ve Suçüstü Savcılığı

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
Tire İcra Dairesi

ÖN BÜRO
Tire Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu
Tire Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu
Tire CBS Ön Bürosu

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Tire İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Tire İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
...

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
...

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
...
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 BAYINDIR ADLİYESİ

MAHKEMELER
Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi
Bayındır Sulh Ceza Hakimliği
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Bayındır Hazırlık Bürosu
Bayındır İlamat ve İnfaz Bürosu
Bayındır Yakalama Bürosu
Bayındır Muhabere Bürosu
Bayındır Emanet Memurluğu
Bayındır İdari Yaptırım Bürosu
Bayındır Talimat Bürosu
Bayındır Mahkemeler Veznesi
Bayındır Bakanlık Muhabere Bürosu
Bayındır Zamanaşımı Bürosu
Bayındır Uzlaştırma Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
Bayındır İcra Dairesi

ÖN BÜRO
--

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Bayındır İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Bayındır İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
...

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
...

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
...
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 KİRAZ ADLİYESİ

MAHKEMELER
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi
Kiraz Sulh Ceza Hakimliği
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Kiraz Hazırlık Bürosu
Kiraz İlamat ve İnfaz Bürosu
Kiraz Muhabere Bürosu
Kiraz Yakalama Bürosu
Kiraz Emanet Memurluğu
Kiraz İdari Yaptırım Bürosu
Kiraz Talimat Bürosu
Kiraz Mahkemeler Veznesi
Kiraz Bakanlık Muhabere Bürosu
Kiraz Zamanaşımı Bürosu
Kiraz Uzlaştırma Bürosu

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ
Kiraz İcra Dairesi

ÖN BÜRO
--

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ
Kiraz İdari İşler Müdürlüğü

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ
Kiraz İlçe Seçim Müdürlüğü

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ
...

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ
...

DENETİMLİ SERBESTLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ
...
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

 Ödemiş Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 160
Dizüstü Bilgisayar 1
Yazıcı 78
Jeneratör 1
Tarayıcı 33

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 TİRE ADLİYESİ

Tire Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 54
Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 38
Jeneratör 1
Tarayıcı 7

 BAYINDIR ADLİYESİ

Bayındır Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 32
Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 25
Jeneratör 1
Tarayıcı 9

 KİRAZ ADLİYESİ

Kiraz Adliyesi 2018 Yılı
Masaüstü Bilgisayar 25
Dizüstü Bilgisayar -
Yazıcı 18
Jeneratör -
Tarayıcı 4
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D. İNSAN KAYNAKLARI

 MERKEZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı
Mahkemelere Göre Dağılım

Ödemiş Adalet Komisyonu Başkanlığı 3
Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 8
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Ödemiş İnfaz Hakimliği 1
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 3
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 3
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi (1/3) Yetkili 10
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 5
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 2
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 2
Ödemiş Arabuluculuk Bürosu 2
TOPLAM 60

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Ödemiş Hazırlık Bürosu 7
Ödemiş İlamat ve İnfaz Bürosu 8
Ödemiş Bakanlık Muhabere Bürosu 2
Ödemiş Muhabere Bürosu 2
Ödemiş Emanet Bürosu 2
Ödemiş Uzlaştırma Bürosu 1
TOPLAM 22

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Ödemiş İcra Dairesi 11
Ödemiş İdari İşler Müdürlüğü 12
Ödemiş Bilgi İşlem Bürosu 3
Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 1
Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 2
Ödemiş C.Başsavcılığı Ön Bürosu 2
Ödemiş Mahkemeler Tevzi Bürosu 1
Ödemiş Adli Sicil Bürosu 2
Ödemiş Arabuluculuk Bürosu 2
TOPLAM 36
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 Unvana Göre Dağılım

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü -
İcra Müdür Yardımcısı 5
İcra Katibi 1
İdari İşler Müdürü 1
Yazı İşleri Müdürü 14
Şef 1
Zabıt Kâtibi 61
Zabıt Katibi (657/4B) 6
Mübaşir 9
Mübaşir (657/4B) 2
Bilgisayar İşletmeni 1
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur 2
Memur (Ş) 1
Teknisyen 5
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1
Veznedar -
Şoför 2
Hizmetli 4
Hizmetli (Ş) 1
Kaloriferci 1
TOPLAM 118

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 60
Erkek 58
TOPLAM 118

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul -
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 5
Lise ve Dengi Okul 15
Lise (4 yıl) 3
Ön Lisans (2 yıl) 37
Lisans (4 yıl) 58
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 118
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek 1
TOPLAM 1

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 10
Erkek 11
TOPLAM 21

Cumhuriyet Savcıları
Kadın 1
Erkek 13
TOPLAM 14

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 20
Yüksek Lisans -
Doktora 1
Yabancı Dil -
TOPLAM 21

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 13
Yüksek Lisans 1
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 14
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 TİRE ADLİYESİ

 Mahkemeler,  Cumhuriyet  Başsavcılıkları  ve  Adli  Birimlere  Göre  Personelin
Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 5
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Tire Sulh Ceza Hakimliği 2
Tire İcra Ceza Mahkemesi 1
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 5
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 3
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 2
TOPLAM 21

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Tire Hazırlık Bürosu 6
Tire İlamat ve İnfaz Bürosu 1
Tire Talimat Bürosu 1
TOPLAM 8

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Tire İcra Dairesi 4
Tire İdari İşler Müdürlüğü 8
Tire Bilgi İşlem Bürosu 1
Tire Ceza Mahkemeleri Ön Bürosu 1
Tire Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosu 1
Tire C.Başsavcılığı Ön Bürosu 1
Tire Adli Sicil Bürosu 1
TOPLAM 17
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 Unvana Göre Dağılım

Tire Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 2
İcra Katibi 1
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 5
Şef -
Zabıt Kâtibi 25
Mübaşir 3
Mübaşir (657/4B) 1
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur -
Teknisyen -
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -
Veznedar -
Şoför 1
Hizmetli 2
Hizmetli (Ş) 2
Kaloriferci -
Sürekli İşçi 3
TOPLAM 46

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 25
Erkek 21
TOPLAM 46

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul 4
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 3
Lise ve Dengi Okul 5
Lise (4 yıl) -
Ön Lisans (2 yıl) 19
Lisans (4 yıl) 15
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 46
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 4
Erkek 3
TOPLAM 7

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 6
TOPLAM 6

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans -
Doktora 1
Yabancı Dil -
TOPLAM 7

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 6
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 BAYINDIR ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 5
Bayındır Sulh Ceza Hakimliği 2
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 4
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 2
TOPLAM 13

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Bayındır Hazırlık Bürosu 2
Bayındır İlamat ve İnfaz Bürosu 1
Bayındır Muhabere Bürosu 1
Bayındır Emanet Bürosu 1
TOPLAM 5

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Bayındır İcra Dairesi 2
Bayındır İdari İşler Müdürlüğü 5
TOPLAM 7
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 Unvana Göre Dağılım

Bayındır Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı 1
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 3
Şef -
Zabıt Kâtibi 11
Zabıt Katibi (657/4B) 2
Mübaşir 1
Mübaşir (657/4B) 1
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur 1
Teknisyen -
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -
Veznedar -
Şoför -
Hizmetli 1
Kaloriferci -
Sürekli İşçi 3
TOPLAM 25

 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 11
Erkek 14
TOPLAM 25

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul 2
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul -
Lise ve Dengi Okul 4
Lise (4 yıl) 3
Ön Lisans (2 yıl) 3
Lisans (4 yıl) 13
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 25
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 3
Erkek 4
TOPLAM 7

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 3
TOPLAM 3

 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 7
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 7

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 3
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 3
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 KİRAZ ADLİYESİ

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı

Mahkemelere Göre Dağılım
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 3
Kiraz Sulh Ceza Hakimliği 1
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 3
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 1
TOPLAM 8

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım
Kiraz Hazırlık Bürosu 2
TOPLAM 2

Diğer Birimlere Göre Dağılım
Kiraz İcra Dairesi 1
Kiraz İdari İşler Müdürlüğü 1
TOPLAM 2

 Unvana Göre Dağılım

Kiraz Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları ve Adli Birimlere Göre Dağılım
İcra Müdürü 1
İcra Müdür Yardımcısı -
İdari İşler Müdürü -
Yazı İşleri Müdürü 2
Şef -
Zabıt Kâtibi 5
Mübaşir 1
Bilgisayar İşletmeni -
Emanet Memuru -
Santral Memuru -
Tebligat Memuru -
Memur -
Teknisyen -
Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni -
Veznedar -
Şoför -
Hizmetli (Ş) 2
Kaloriferci -
Sürekli İşçi 1
TOPLAM 12
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 Cinsiyete Göre Dağılım

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı
Kadın 5
Erkek 7
TOPLAM 12

 Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Personelin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
İlkokul 1
İlköğretim (8 yıl) - Ortaokul 1
Lise ve Dengi Okul 1
Lise (4 yıl) -
Ön Lisans (2 yıl) 3
Lisans (4 yıl) 6
Yüksek Lisans -
Doktora -
TOPLAM 12

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

Hâkim Adayları
Kadın -
Erkek -
TOPLAM -

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler 

Hâkimler
Kadın 1
Erkek 2
TOPLAM 3

Cumhuriyet Savcıları
Kadın -
Erkek 3
TOPLAM 3
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 Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 3
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 3

 Cumhuriyet Savcılarının Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılım

Hâkimlerin Öğrenim Bilgilerine Göre Dağılımı
Lisans (4 yıl) 3
Yüksek Lisans -
Doktora -
Yabancı Dil -
TOPLAM 3
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER

A. MALİ BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

ÖDEMİŞ ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 8.685.538,75 - 8.685.538,75 8.685.538,75 - 8.685.538,75

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.229.170,80 - 1.229.170,80 1.229.170,80 1.229.170,80

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

03.2
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları

511.765.06 - 511.765.06 511.765.06 - 511.765.06

03.3 Yolluklar 51.609,96 - 51.609,96 51.609,96 - 51.609,96

03.4 Görev Giderleri 129.653,24 129.653,24 129.653,24 129.653,24

03.5 Hizmet Alımları 2.800.408,55 2.800.408,55 2.800.408,55 2.800.408,55

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri - - - - - -

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi Hak 
Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri

23.890,49 - 23.890,49 23.890,49 - 23.890,49

03.8
Gayrimenkul Mal Bakım ve 
Onarım Giderleri 

- - - - - -

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri - - - - - -

05 Cari Transferler 37.256,00 - 37.256,00 37.256,00 - 37.256,00

06 Sermaye Giderleri

06.1 Mamul Mal Alımları 30.703,50 - 30.703,50 30.703,50 - 30.703,50

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları - - - - - -

06.4
Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

- - - - - -

06.5
Gayrimenkul Sermaye Üretim 
Giderleri

- - - - - -

06.6
Menkul Mal Büyük Onarım 
Giderleri

- - - - - -

06.7
Gayrimenkul Büyük Onarım 
Giderleri

14.992,00 - 14.992,00 14.992,00 - 14.992,00

Bütçe Ödeneği Toplamı 13.514.988,35 - 13.514.988,35 13.514.988,35 13.514.988,35

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 
Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe vb.)

- -

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı Proje 
Hibesi vb.)

- -

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı

GENEL TOPLAM (Tahsis ve Harcama) 13.514.988,35 13.514.988,35
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 TİRE ADLİYESİ

TİRE ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel Bütçe

İşyurtla
rı

Kurum
u

Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe

İşyurtla
rı

Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 3.476.203,32 3.476.203,32 3.476.203,32 3.476.203,32

02 SGK Devlet Primi Giderleri 496.480,71 496.480,71 496.480,71 496.480,71

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

03.2
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları

184.847,60 184.847,60 184.215,68 184.215,68

03.3 Yolluklar 30.490,15 30.490,15 30.197,43 30.197,43

03.4 Görev Giderleri 47.660,00 47.660,00 47.340,00 47.340,00

03.5 Hizmet Alımları 1.107.505,49 1.107.505,49 1.107.144,67 1.107.144,67

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi 
Hak Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri

9.051,52 9.051,52 9.051,52 9.051,52

03.8
Gayrimenkul Mal Bakım ve 
Onarım Giderleri 

52.000,00 52.000,00 51.660,40 51.660,40

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri 

05 Cari Transferler 12.788,00 12.788,00 5.505,00 5.505,00

06 Sermaye Giderleri

06.1 Mamul Mal Alımları 50.939,21 50.939,21 44.769,88 44.769,88

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları

06.4
Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

06.5
Gayrimenkul Sermaye Üretim
Giderleri

06.6
Menkul Mal Büyük Onarım 
Giderleri

06.7
Gayrimenkul Büyük Onarım 
Giderleri

4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

Bütçe Ödeneği Toplamı 5.472.466,00 5.472.466,00 5.457.068,61 5.457.068,61

Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 
Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe vb.)

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı Proje
Hibesi vb.)

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı

GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama)

5.472.466,00 5.457.068,61

33/154



 BAYINDIR ADLİYESİ

BAYINDIR ADLİYESİ 2018 YILI BÜTÇE TABLOSU

Ekonomik Kodlar

Tahsis Edilen Harcama

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Tahsis

Genel Bütçe
İşyurtları
Kurumu
Bütçesi

Toplam
Harcama

01 Personel Giderleri 1.896.452,76 - 1.896.452,76 1.896.452,76 - 1.896.452,76

02 SGK Devlet Primi Giderleri 267.089,63 - 267.089,63 267.089,63 - 267.089,63

03
Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri

- - - - - -

03.2
Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımları

133.376,90 - 133.376,90 131.132,09 - 131.132,09

03.3 Yolluklar 15.763,10 - 15.763,10 15.615,44 - 15.615,44

03.4 Görev Giderleri 13.423,88 - 13.423,88 13.423,88 - 13.423,88

03.5 Hizmet Alımları 1.086.292,58 - 1.086.292,58 1.086.147,16 - 1.086.147,16

03.6 Temsil ve Tanıtma Giderleri - - - - - -

03.7
Menkul Mal, Gayri Maddi Hak
Alım, Bakım ve Onarım 
Giderleri

35.376,40 - 35.376,40 35.376,40 35.376,40

03.8
Gayrimenkul Mal Bakım ve 
Onarım Giderleri 

- - - - - -

03.9 Tedavi ve Cenaze Giderleri - - - - - -

05 Cari Transferler - - - - - -

06 Sermaye Giderleri - - - - - -

06.1 Mamul Mal Alımları 41.461,66 - 41.461,66 41.461,66 - 41.461,66

06.3 Gayri Maddi Hak Alımları - - - - - -

06.4
Gayrimenkul Alımları ve 
Kamulaştırma

- - - - - -

06.5
Gayrimenkul Sermaye Üretim 
Giderleri

- - - - - -

06.6
Menkul Mal Büyük Onarım 
Giderleri

- - - - - -

06.7
Gayrimenkul Büyük Onarım 
Giderleri

68.225,07 - 68.225,07 68.225,07 - 68.225,07

Bütçe Ödeneği Toplamı 3.557.461,98 - 3.557.461,98 3.554.924,09 - 3.554.924,09
Diğer Yurt İçi Kaynaklar (Döner 
Sermaye,  ATGV, Yurtiçi Hibe vb.)

- -

Yurt Dışı Kaynaklar (Yurtdışı Proje 
Hibesi vb.)

- -

Bütçe Dışı Kaynak Toplamı - -
GENEL TOPLAM (Tahsis ve 
Harcama)

3.557.461,98 3.554.924,09
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı

Bir Önceki
Yıldan Devreden

Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Ödemiş Cumhuriyet 
Başsavcılığı

7553 5757 6862 % 90,85

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

11 8 37

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

1
CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20 Suç Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme
Süresi (Gün)

1 Hakaret 93
2 Basit Yaralama 87
3 Tehdit 108
4 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 44
5 Mala Zarar Verme 87
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 22
7 Alkol veya uyuşturucu madde etkisi altındayken araç kullanma 21
8 Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde bulundurmak 

kabul etmek
79

9 Dolandırıcılık 118
10 Basit Tehdit 96
11 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 42
12 Silahlı Tehdit 97
13 Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama 50
14 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 52
15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 99
16 Hükümlü veya tutuklunun kaçması 19
17 Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte 

kilitlenmek suretiyle hırsızlık
79

18 Bilişim sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının aracı olarak 
kullanılması suretiyle dolandırıcılık

83

19 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 107
20 Görevi Kötüye Kullanma 69

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Hakaret 24
2 Basit Yaralama 16
3 Tehdit 14
4 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 22
5 Mala Zarar Verme 56
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma -
7 Alkol veya uyuşturucu madde etkisi altındayken araç kullanma -

8
Kullanmak için uyuşturucu veya  uyarıcı  madde bulundurmak
kabul etmek

3

9 Dolandırıcılık 28
10 Basit Tehdit 4
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11 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 11
12 Silahlı Tehdit 5
13 Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma veya sağlama 6
14 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 23
15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 13
16 Hükümlü veya tutuklunun kaçması -

17
Herkesin  girebileceği  bir  yerde  bırakılmakla  birlikte
kilitlenmek suretiyle hırsızlık

64

18
Bilişim sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının aracı olarak
kullanılması suretiyle dolandırıcılık

40

19 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret 16
20 Görevi Kötüye Kullanma 31

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2014 Yılı Gelen Dosya 5786
2015 Yılı Gelen Dosya 5817
2016 Yılı Gelen Dosya 5884
2017 Yılı Gelen Dosya 7555
2018 Yılı Gelen Dosya 7553

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Hakaret 12 43 1652
2 Basit Yaralama 23 104 1524
3 Tehdit 5 19 1008
4 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 5 33 547
5 Mala Zarar Verme 11 20 392
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 17 464

7
Alkol veya uyuşturucu madde etkisi altındayken 
araç kullanma 

- 15 462

8
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde 
bulundurmak kabul etmek

2 22 334

9 Dolandırıcılık -   213
10 Basit Tehdit   - 6 286
11 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma - 2 136
12 Silahlı Tehdit - - 275

13
Uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti yapma 
veya sağlama

6 7 231

14 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 1 6 223
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15 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma - 3 151
16 Hükümlü veya tutuklunun kaçması - 2 202

17
Herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla 
birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık 

10 19 104

18
Bilişim sistemleri Banka veya Kredi 
Kurumlarının aracı olarak kullanılması suretiyle 
dolandırıcılık

- 5 124 

19 Sesli yazılı veya görüntülü bir ileti ile hakaret - 2 155
20 Görevi Kötüye Kullanma - - 33

TOPLAM 76 325 8486

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri

Suç Türü
Ortalama Tutukluluk

Süresi
1 Taksirle Yaralama 0
2 Basit Yaralama 0
3 Hakaret 0
4 Alkollü Araç Kullanmak 0
5 Tehdit 0
6 Mala Zarar Verme 0
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 0
8 Görevi İhmal 0
9 Hırsızlık 0

10 Dolandırıcılık 0
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozmak 0
12 Silahlı Tehdit 23
13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Bulundurmak 10
14 Bilişim sistemlerini kullanarak Dolandırıcılık 98 
15 Uyuşturucu veya uyarıcı madde Ticareti Yapma veya 

sağlama
115

16 Kaybolmuş veya hata sonucu ele geçmiş eşya üzerinde 
tasarruf

0

17 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet Etmek 45 
18 Bina İçinden Hırsızlık 25
19 Orman Kanununa Muhalefet Etmek 0
20 Resmi Belgede Sahtecilik 0

TOPLAM 316
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9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 201 Adli Kontrol Kararı Verilen 298
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 349 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 197
Toplam 550 Toplam 495

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 3432
İddianame 2717
Birleştirme 169
Görevsizlik 7
Yetkisizlik 277
Fezleke 248
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 
Kanunu 191. Madde)

0

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 
Kanunu 19. Madde)

0

Uzlaşma
Ayırma 12
Davaname 0
Daimi Arama Kararı
İdari Yaptırım Kararı 8
TOPLAM 6870

11. Savcılık  Tarafından Verilen  Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 8
Red 100
İncelemesi Devam Eden 7
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12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2446
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 77
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

20 

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 7
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 12

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 521 Beraat -
Mahkûmiyet 2055 Mahkûmiyet -
Toplam 2596 Toplam -

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama 25
Bozma 4
Düzelterek Onama 6
Geri Çevirme -
Yargıtay’da 123
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 158

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme

Süreleri Ortalaması
956 23

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 7553
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 956
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 956
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 6597
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Ödemiş  Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
Göre

Mağdurun Yaşına
Göre

Edimin Türüne Göre

Maddi Edim Manevi Edim

12
-1

5 
Y

aş
 G

ru
bu

15
-1

8 
Y

aş
 G

ru
b

u

18
 Y

aş
ın

d
an

 B
ü

yü
k

12
-1

5 
Y

aş
 G

ru
bu

15
-1

8 
Y

aş
 G

ru
bu

18
 Y

aş
ın

d
an

 B
ü

yü
k

P
ar

as
al

 E
d

im

B
ağ

ış
 E

d
im

i

S
u

çt
an

 M
ey

d
an

a 
G

el
en

Z
ar

ar
ın

 G
id

er
il

m
es

i

Ö
zü

r 
D

ile
m

e

A
ğa

ç 
D

ik
ilm

es
i

K
am

u
ya

 Y
ar

ar
lı

 B
ir

 İ
şt

e
Ç

al
ış

m
ak

Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

8 29 294 6 23 329 3 - - 1 - -

Taksirle Bir 
Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

- 6 106 9 10 104 2 - - - - -

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- 1 101 - 3 119 2 - - 2 - -

Konut 
Dokunulmazlığının
İhlali (TCK 116)

- - 16 - 1 17 - - - - - -

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

- - 44 - 1 45 - - 1 - - -

Hakaret (TCK 125) 4 12 502 2 14 478 6 - - 3 - -

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

- - - - - - - - - - - -

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

- - 3 - - 2 - - - - - -

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - 3 - - 2 - - - - - -

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

- - 7 - - 6 - - - - - -
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Ödemiş  Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
Göre

Mağdurun Yaşına
Göre

Edimin Türüne Göre
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Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf
(TCK 160)

- - 5 - - 5 - - - - - 1

Açığa İmzanın 
Kötüye 
Kullanılması (TCK
209)

- - 7 - - 6 - - - - - -

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

- - 1 - - 1 - - - - - -

Ticarî sır, 
bankacılık sırrı 
veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi 
veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239)

- - 1 - - 1 - - - - - -

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması 
(TCK 234)

- - 8 - - 7 - - - - - -
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI

 TİRE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan

Devreden Dosya
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlen
me Oranı

Tire Cumhuriyet 
Başsavcılığı

3923 3616 3485 % 88,84

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

8 1 25

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

2
CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20 Suç Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması 

Tire Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortalama Bitirilme

Süresi (Gün)
1 Basit Yaralama 91
2 Hakaret 93
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 57
4 Tehdit 90
5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 95
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 35
7 Mala Zarar Verme 78

8
Kullanmak  İçin  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde  Satın
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak

72

9 Yaralama 73
10 Dolandırıcılık 106

11
Alkol  veya  Uyuşturucu  Maddesinin  Etkisi  Altındayken
Araç Kullanma

28

12 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 68
13 Hırsızlık 94
14 Basit Tehdit 107
15 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 62
16 Güveni Kötüye Kullanma 87
17 Resmi Belgede Sahtecilik 55
18 Silahla Tehdit 73
19 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 62
20 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 45

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Basit Yaralama 4
2 Hakaret 2
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 6
4 Tehdit 1
5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 2
6 Mala Zarar Verme 23
7 Yaralama 6
8 Hırsızlık 16
9 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 42
10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 17
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6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2014 Yılı Gelen Dosya 3104
2015 Yılı Gelen Dosya 3225
2016 Yılı Gelen Dosya 3036
2017 Yılı Gelen Dosya 4030
2018 Yılı Gelen Dosya 3923

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Basit Yaralama 29 47 635
2 Hakaret 9 23 654
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 8 43 431
4 Tehdit 4 11 426
5 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 8 258
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 4 231
7 Mala Zarar Verme 8 11 178

8
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak

3 17 112

9 Yaralama 1 6 95
10 Dolandırıcılık 0 0 86

11
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma

1 1 95

12 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 3 82
13 Hırsızlık 5 3 56
14 Basit 2 4 70

15
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış eşya Hakkında 
Hırsızlık

3 4 17

16 Güveni Kötüye Kullanma 0 0 56
17 Resmi Belgede Sahtecilik 0 1 43
18 Silahla Tehdit 0 4 46
19 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 5 22
20 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 3 34

TOPLAM 76 177 3627
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk
Süreleri

Suç Türü
Ortalama Tutukluluk

Süresi (gün)
1 Kasten Basit Yaralama (T.C.K.86/2) 30 
2 Silahla Tehdit  (T.C.K.106/2-A) 30 
3 Yağma  (T.C.K.148/1) 30  
4 Kasten Öldürme   (T.C.K.82/1) 90  
5 Taksirle Ölüme Neden Olma   (T.C.K.85/2) 30 
6 Kasten Öldürme   (T.C.K.81/1) 150  
7 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma (T.M.K.7/2-1.2.) 90  

8
Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti  
(T.C.K.188/1)

30  

9 Çocukların Cinsel İstismarı  (T.C.K.103/1) 150 
10 Çocukların Cinsel İstismarı (T.C.K.103/2) 90  

TOPLAM 720

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 38 Adli Kontrol Kararı Verilen 91
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 75 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 59
Toplam 113 Toplam 150

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1794
İddianame 1094
Birleştirme 154
Görevsizlik 14
Yetkisizlik 151
Fezleke 275
Kamu  Davası  Açılmasının  Ertelenmesi  Kararı  (Türk  Ceza
Kanunu 191. Madde)

43

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma
Kanunu 19. Madde)

-

Uzlaşma
Ayırma 98
Davaname 1
Daimi Arama Kararı 128
İdari Yaptırım Kararı 6
TOPLAM 3758

46/154



11. Savcılık  Tarafından Verilen  Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 0
Red 32
İncelemesi Devam Eden 1

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1056
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 56
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

26

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 18
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 7

13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen 
Mahkeme Kararları

Beraat 531 Beraat 6
Mahkûmiyet 1049 Mahkûmiyet 7
Toplam 1580 Toplam 13

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme
Sonuçları

Onama 5
Bozma 3
Düzelterek Onama 1
Geri Çevirme -
Yargıtay’da 4
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 13

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının

Bitirilme Süreleri Ortalaması
585 20 Gün
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16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 3923
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1928
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 531
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 1397

UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Tire  Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
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Mağdurun Yaşına
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

- - 10 - - 10 - - - - - -

Taksirle Bir 
Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

- - 72 - - 72 - - - - - -

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- - 14 - - 14 - - - - - -

Konut 
Dokunulmazlığının
İhlali (TCK 116)

- - - - - - - - - - - -

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

- - 13 - - 13 - - - - - -

Hakaret (TCK 125) - - 63 - - 63 - - - - - -

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

- - - - - - - - - - - -
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Tire  Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
Göre

Mağdurun Yaşına
Göre

Edimin Türüne Göre
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Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

- - - - - - - - - - - -

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - - - - - - - - - - -

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

- - - - - - - - - - - -

Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf
(TCK 160)

- - 8 - - 8 - - - - - -

Açığa İmzanın 
Kötüye 
Kullanılması (TCK
209)

- - - - - - - - - - - -

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

- - 8 - 2 6 - - - - - -

49/154



UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Tire  Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
Göre

Mağdurun Yaşına
Göre

Edimin Türüne Göre
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Ticarî sır, 
bankacılık sırrı 
veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi 
veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239)

- - - - - - - - - - - -

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması 
(TCK 234)

- - 8 - 2 6 - - - - - -
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 BAYINDIR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizleme Oranları3

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları

Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı 2215 2034 1935 87,36

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

1 3 9

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 0
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0
Talepte Bulunulan Ülke 0

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı 0
Tamamlanan Taleplerin Sayısı 0
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı 0
Talepte Bulunan Ülke 0

3
CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20 Suç Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması 

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi
(Gün)

1 Basit Yaralama 69
2 Hakaret 67
3 Tehdit 56
4 Mala Zarar Verme 60

5
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak

63

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 41

7
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

49

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 53
9 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 84
10 Resmi Belgede Sahtecilik 120
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 34
12 Hırsızlık 84

13
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma

19

14
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama

47

15 Yaralama 63
16 Dolandırıcılık 97

17
Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma

53

18 Basit Tehdit 90
19 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 17
20 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 35
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5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Basit Yaralama 4
2 Hakaret 4
3 Mala Zarar Verme 29
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 2

5
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

44

6 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 33
7 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 1
8 Resmi Belgede Sahtecilik 4
9 Hırsızlık 10

10
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama

2

11 Dolandırıcılık 2
12 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 1
13 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 25

6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2014 Yılı Gelen Dosya 1902
2015 Yılı Gelen Dosya 1707
2016 Yılı Gelen Dosya 1988
2017 Yılı Gelen Dosya 2192
2018 Yılı Gelen Dosya 2215

53/154



7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Basit Yaralama 22 47 512
2 Hakaret 2 9 373
3 Tehdit 0 7 287
4 Mala Zarar Verme 13 13 134

5
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak

6 23 148

6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 1 6 155

7
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

33 11 29

8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 17 6 35
9 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 5 2 69

10 Resmi Belgede Sahtecilik 1 3 44
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 1 63
12 Hırsızlık 13 5 26

13
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 
Altındayken Araç Kullanma

0 3 49

14
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 
veya Sağlama

3 1 40

15 Yaralama 1 3
43

16 Dolandırıcılık 0 0 39

17
Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına 
Neden Olma

0 1 43

18 Basit Tehdit 0 1 34
19 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 0 36

20
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık

6 1 5

TOPLAM 123 143 2164
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8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk Süreleri

Suç Türü
Ortalama Tutukluluk

Süresi

1
Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına 
Karşı Koymaya Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma

27

2
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık

48

3
Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya Yaptırmak veya
Aracılık Etmek veya Yer Temin Etmek

29

4 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla Yağma 68

5 Büyük veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 70
6 Çocuğun Cinsel İstismarı 30
7 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 1
8 Hırsızlık 36
9 Kasten Öldürme 30

10 Kasten Öldürmeye Teşebbüs 58
11 Müstehcen Yayınların Yayımlanmasına Aracılık Etmek 2
12 Silahla Yağma 62
13 Taksirle Ölüme Neden Olma 35
14 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma 51

15
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama

149

16 Yaralama 29
TOPLAM 725

9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 43 Adli Kontrol Kararı Verilen 71
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 87 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 30
Toplam 130 Toplam 101
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10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 
(Takipsizlik)

1008

İddianame 649
Birleştirme 77
Görevsizlik 3
Yetkisizlik 103
Fezleke 95
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk 
Ceza Kanunu 191. Madde)

51

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk 
Koruma Kanunu 19. Madde)

-

Uzlaşma 242
Ayırma 211
Davaname 2
Daimi Arama Kararı 130
İdari Yaptırım Kararı -
TOPLAM 2571

11. Savcılık  Tarafından Verilen  Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 6
Red 42
İncelemesi Devam Eden 0

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 636
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 14
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

1

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 1
İtirazın Reddi Kararı Sayısı -
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme 
Kararları

Beraat 212 Beraat 1
Mahkûmiyet 58 Mahkûmiyet 0
Toplam 270 Toplam 1

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama 0
Bozma 0
Düzelterek Onama 0
Geri Çevirme 0
Yargıtay'da 1
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 1

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme

Süreleri Ortalaması
358 27,83

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 2215
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 1032
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 236
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 173
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

7 16 111 7 6 91 - - - - - -

Taksirle Bir 
Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

- - 20 - - 17 1 - - - - -

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

- - 12 - 1 10 - - - - - -

Konut 
Dokunulmazlığının
İhlali (TCK 116)

- - 10 - - 5 - - - - - -

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

- - 6 - 1 5 - - - - - -

Hakaret (TCK 125) 3 3 86 1 4 79 - - - - - -

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

- - - - - - - - - - - -

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

- - 1 - - 1 - - - - - -

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

- - - - - - - - - - - -

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)

- - - - - - - - - - - -
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Bayındır Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
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Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf
(TCK 160)

- - 2 - - 1 - - - - - -

Açığa İmzanın 
Kötüye 
Kullanılması (TCK
209)

- - - - - - - - - - - -

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

- - - - - - - - - - - -

Ticarî sır, 
bankacılık sırrı 
veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi 
veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239)

- - - - - - - - - - - -

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması 
(TCK 234)

- - 1 - - 1 - - - - - -
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 KİRAZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

1. Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları4 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı  

Bir Önceki
Yıldan

Devreden Dosya
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlen
me Oranı

Kiraz Cumhuriyet 
Başsavcılığı

1738 919 1747 100,52

2. Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosyalar

Şüpheli Hakkında Yakalama Emri İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

4 1 2

3. Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunulan Ülke -

 Cumhuriyet Başsavcılığına İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri
Talep Sayısı -
Tamamlanan Taleplerin Sayısı -
İşlemi Devam Eden Taleplerin Sayısı -
Talepte Bulunan Ülke -

4
CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir. 
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4. En Çok Karşılaşılan  20 Suç Türüne Göre  Soruşturmaların  Bitirilme  Süreleri
Ortalaması 

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortalama Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Basit Yaralama 62
2 Hakaret 67
3 Tehdit 65
4 Taksirle Yaralama 27
5 Mala Zarar Verme 58
6 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 67
7 Konut Dokunulmazlığının İhlali 63
8 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 122
9 Tarla Açma 38
10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 81
11 Silahla Tehdit 70
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 20
13 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 68
14 İftira 42
15 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 43
16 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bul. 63
17 Cebir, Tehdit veya Hile Kull. Kişi. Hür. Yoksun Kılma 36

5. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türüne Göre Faili Meçhul Dosya Sayısı
Suç Türü Dosya Sayısı

1 Basit Yaralama 2
2 Mala Zarar Verme 3
3 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 11
4 Konut Dokunulmazlığının İhlali 1
5 Orman Alanlarının İşgali 1
6 Silahla Tehdit 1
7 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 1
8 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2

9
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 
Yoksun Kılma 

1
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6. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları
2014 Yılı Gelen Dosya 1138
2015 Yılı Gelen Dosya 1283
2016 Yılı Gelen Dosya 1545
2017 Yılı Gelen Dosya 1824
2018 Yılı Gelen Dosya 1738

7. En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin 12-15, 16-18 İle 19 ve Üstü Yaş
Gruplarına Göre Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı
Suç Türü ve Yaş Gruplarına Göre Şüpheli Sayıları

Suç Türü 12-15 16-18 19+
1 Basit Yaralama 20 35 380
2 Hakaret 15 20 260
3 Tehdit 6 15 260
4 Taksirle Yaralama 3 14 159
5 Kanuna Aykırı Toplantı ve Yürüyüş Düzen. 0 0 174
6 Valiliğin Aldığı TEdbirlere Aykırı Hakret 0 0 166
7 Mala Zarar Verme 2 5 125
8 2313 Sayılı Yasaya Muhalefet 0 1 65
9 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 0 1 66

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 8 63
11 Tarla Açma 0 1 62
12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 63
13 Orman Alanlarının İŞgali 0 1 60
14 Silahla Tehdit 2 2 56
15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 2 3 52
16 Uyuşturucu Uyarıcı Madde Ticareti 0 1 53
17 İftira 0 3 49
18 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 0 5 39
19 Kullanmak İçin Uyuşturucu Madde Bul. 1 4 40

20
Cebir tehdit hile kullanarak kişiyi Hür. Yok.
Kılma

0 5 37

TOPLAM 52 124 2229

8. Soruşturma Aşamasında Ortalama Tutukluluk Süreleri

En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde Şüphelilerin Ortalama Tutukluluk
Süreleri

Suç Türü Ortalama Tutukluluk Süresi
1 Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Ticareti 106
2

TOPLAM 106
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9. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin
Dosya Sayıları

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları  

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk
Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları

Tutukluluk Kararı Verilen 19 Adli Kontrol Kararı Verilen 39
Tutukluluk Kararı Verilmeyen 41 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 28
Toplam 60 Toplam 67

10. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar
Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 866
İddianame 540
Birleştirme 88
Görevsizlik 5
Yetkisizlik 82
Fezleke 166
Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza 
Kanunu 191. Madde)

28

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk 
Koruma Kanunu 19. Madde)
Uzlaşma 801
Ayırma 42
Davaname
Daimi Arama Kararı 13
İdari Yaptırım Kararı 1
TOPLAM 2632

11. Savcılık  Tarafından Verilen  Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara
Yapılan İtirazların Akıbeti

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti

Kabul 2
Red 36
İncelemesi Devam Eden 0

12. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti
Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 501
Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 46
İddianamenin İadesi Kararlarına Karşı Savcılık Tarafından 
Yapılan İtiraz Sayısı

15

İtirazın Kabulü Kararı Sayısı 8
İtirazın Reddi Kararı Sayısı 6
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13. Savcılık Tarafından Açılan Kamu Davalarının Akıbeti ve Temyiz Bilgisi

Savcılık Tarafından Açılan Kamu 
Davaları  

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme
Kararları

Beraat 110 Beraat 2
Mahkûmiyet 361 Mahkûmiyet 3
Toplam 471 Toplam 5

14. Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İncelemesi
Sonuçları

Savcılık Tarafından Temyiz Edilen Mahkeme Kararlarının Temyiz İnceleme Sonuçları
Onama -
Bozma 0
Düzelterek Onama 0
Geri Çevirme 0
Yargıtay’da -
Toplam Temyiz Edilen Karar Sayısı 5

15. İstinabe Soruşturma Sayıları ve Bitirilme Süreleri Ortalaması

İstinabe Sayısı
Yıl İçerisinde İstinabe Yoluyla Gelen

Soruşturma Dosyalarının Sayısı
İstinabe Soruşturma Dosyalarının Bitirilme

Süreleri Ortalaması
- -

16. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı

Uzlaştırma Dosyaları
Toplam Soruşturma Dosya Sayısı 1738
Uzlaştırma Kapsamında Olan Dosya Sayısı 801
Uzlaştırma Uygulanan Dosya Sayısı 625
Uzlaştırma Uygulanamayan Dosya Sayısı 176
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
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Mağdurun Yaşına
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Basit Yaralama 
(TCK 86/2)

8 12 99 9 11 67 8 0 0 3 0 0

Taksirle Bir 
Kişinin 
Yaralanmasına 
Neden Olmak 
(TCK 89)

2 3 34 3 1 34 1 0 0 0 0 0

Basit Tehdit (TCK 
106/1.2.Cümle)

0 0 4 0 1 4 3 2 0 0 0 3

Konut 
Dokunulmazlığının
İhlali (TCK 116)

1 0 3 0 1 6 0 0 0 0 0 0

Kişilerin Huzur ve 
Sükununu Bozmak 
(TCK 123)

0 0 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0

Hakaret (TCK 125) 6 6 103 4 9 89 5 0 0 3 0 0

Haberleşmenin 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 132)

Kişiler Arasındaki 
Konuşmaların 
Dinlenmesi ve 
Kayda Alınması 
(TCK 133)

Özel Hayatın 
Gizliliğini İhlal 
(TCK 134)

Bedelsiz Senedi 
Kullanma (TCK 
156)
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UZLAŞMAYA
TABİ SUÇ

TÜRÜ

Kiraz Cumhuriyet Başsavcılığı

Failin Yaşına
Göre

Mağdurun Yaşına
Göre

Edimin Türüne Göre

Maddi Edim Manevi Edim
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Kaybolmuş veya 
Hata Sonucu Ele 
Geçirilmiş Eşya 
Üzerinden Tasarruf
(TCK 160)

Açığa İmzanın 
Kötüye 
Kullanılması (TCK
209)

Aile Hukukundan 
Kaynaklanan 
Yükümlülüğün 
İhlâli (TCK 233)

Ticarî sır, 
bankacılık sırrı 
veya müşteri sırrı 
niteliğindeki bilgi 
veya belgelerin 
açıklanması (TCK 
239)

Çocuğun 
Kaçırılması ve 
Alıkonulması 
(TCK 234)
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C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa Mahkemesi  (AYM) veya Avrupa İnsan
Hakları  Mahkemesi’ne  (AİHM)  Yapılan  Başvurular  Neticesinde  Tespit  Edilen
İhlal Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.5 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 
Dosyaların Toplam Sayısı

20

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 7
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları 4
Yetkisizlik Karar Sayıları 1
Manevi Tazminat Miktarı 50.850,00 TL
Maddi Tazminat Miktarı 37.020,65 TL

5CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı  değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 196.625,54
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi   50.140,00
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi   45.780,00
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi   26.160,00
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi -
TOPLAM 318705,54

4. Davaların Temizlenme Oranları6 

Davaların Temizlenme Oranları
Mahkemeler

Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 456 326 419 91,89
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 745 491 708 95,03
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi  811 897 724 89,27
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 636 433 747 117,45
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 769 0 288 37,45
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 2734 46 2744 100,37
Ödemiş İnfaz Hakimliği 1944 2 1946 100,10
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 904 440 777 85,95
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 411 164 407 99,03
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1217 1176 873 71,73
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 573 532 519 90,58
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 2180 341 2021 92,71
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 38 117 81 213,16

6CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme  oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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5. Mahkemeler  Tarafından  Sanığı  Hakkında  Yakalama  Kararı  Verilmiş  ve  6
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama
Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 3 3 15
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 11 5 8
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 14 7 8
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 14 5 16
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 14 6 0

6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam

Talep Sayısı

Tamamlan
an

Taleplerin
Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 1 - 1 Almanya
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi - - - -
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlan
an

Taleplerin
Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan

Ülke

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi - - - -
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi - - - -
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - -  - -
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
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7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red
Yargıtay

’da
Toplam

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi - - 3 4 7
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 1 2
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - 1 1 2
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -

8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red
Yargıtay

’da
Toplam

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3117 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi - 62 62
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 17 17
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 18 19
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - -

7ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar -

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya  daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 3758 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi - 1 1
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi - - -

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma
Düzelterek

Onama
Geri

Çevirme
Yargıta

y’da
Giden

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi - 18 1 1 - 41 61
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 3 - 1 1 19 24
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 8 4 - - 14 31
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi - 2 1 - - 18 21
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 1 1
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi - - 1 - - 1 2
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 6 6
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 7 3 - - 18 28
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 - - 1 16 18
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 5 1 6
Ödemiş Kadastro Mahkemesi - - - - - 8 8

8ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya  bakması  yasak olan yahut  hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 2 - 18 5 - 1 158
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 61 - - - -
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 1 50 18 - 4 106
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 14 3 73 13 - 3 93
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 15 6 - - 43
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi - - 5 4 - - 222

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 7 20 21 9 - - 183
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 2 6 2 - 65
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 7 3 14 2 - - 60
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi - 2 5 - - 5 19
Ödemiş Kadastro Mahkemesi - - - - - - 24
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12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Ödemiş 1. Asliye  Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi
(Gün)

1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 34
2 Tespit ( Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 712
3 Nafaka (Yardım Nafakası) 317
4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 240
5 Alacak (İşçi ve İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 562
6 Boşanma (Anlaşmalı) 19
7 Boşanma (Çekişmeli) 236
8 Çocuk Mallarının Korunması 47
9 İstirdat ( Ticari Satımdan Kaynaklanan) 572
10 Velayet 221
11 Kıymetli Evrak İptali 205
12 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 9
13 İtirazın İptali 436
14 Evlenmeye İzin 96
15 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 486
16 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 620
17 Nafaka Arttırımı 276
18 Haksız İşgal Nedenli 488
19 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Nedeniyle ) 914
20 Manevi Tazminat 498

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Kamulaştırma Bedelinin Art. 692
2 Nafaka 263
3 Boşanma 276
4 Tazminat 327
5 İstirdat 338
6 İddet Müddetinin Kaldırıl. 13
7 Evlenmeye İzin 58
8 İtirazın İptali 325
9 Alacak 436
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10 Tapu İptali 483
11 Tüketicinin Aç. Kanun Hk. 139
12 Menfi Tespit 441
13 Tasarrufun İptali 671
14 Geçit Hakkı 389
15 Nüfus Davaları 184
16 El Atmanın Önlenmesi 448
17 Babalık 385
18 Tanıma Tenfiz 377
19 Çocuk Mallarının Korunması 7
20 5395 Sayılı Kanuna Muhalefet 18

Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 296
2 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 15
3 Mirasçılık Belgesi İstemi 15
4 Vesayet 93
5 Mirasın Gerçek Reddi 85

6
İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 
Kaynaklanan)

246

7 Kiralananın Tahliyesi 374
8 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 307

9
Ortak Yerlerde Onarım Yapılması Gerektiğinin Tespiti 
İstemli

218

10 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan Davalar  62
11 Vasiyetname Açılması 81
12 Kiralananın Tahliyesi 214
13 İtirazın İptali (Ticari Nitelikli Taşınmaz...) 386
14 Tazminat 434
15 Kayyımlık 95
16 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 215
17 Tapu İptali ve Tescil 2

18
Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 
Sözleşmeden Doğan)

384
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Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Hisseli Malın Satış Şekli 12
2 Kıymet Takdirine İtiraz 180
3 İtiraz ( İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 180
4 Kiralananın Tahliyesi 118
5 İmzaya İtiraz 333
6 Yetki İtirazı 80
7 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki veya Devamı 29
8 Yargılanmanın Yenilenmesi 140
9 İhtiyati Haczin Kaldırılması 120
10 İcra Emrine İtiraz 207
11 İtirazın İptali 25
12 İpoteğin Kaldırılması 256
13 Meskeniyet İddiası 386
14 İcra Takibine İtiraz ( Borca İtiraz ) 232
15 İhalenin Feshi 249
16 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 154
17 Takibin Taliki veya İptali 163
18 İstihkak ( Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan ) 368
19 Şikayet ( İcra Memur Muamelesi ) 162
20 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 162

Ödemiş Kadastro Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi
(Gün)

1 Kadastro Tespitine İtiraz 38
2
3

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)

1
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak

92

2 Yaralama 662
3 Resmi Belgede Sahtecilik 777
4 Kasten Öldürme 432
5 Dolandırıcılık 479
6 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 411
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7
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden 
Yoksun Kılma

347

8 Basit Yaralama 477

9
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 
Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık

627

10
Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına Karşı 
Koymamaya Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma

392

11 Tehdit 1040
12 Tasarlayarak Öldürme 626
13 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 112
14 Çocuğun Cinsel İstismarı 254

15
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama

153

16 Nitelikli Cinsel Saldırı 306
17 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 517

18
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma

624

19 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma 471
20 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 383

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 153
2 Basit Yaralama 260
3 Hakaret 290

4
Bina  İçinde  Muhafaza  Altına  Alınmış  Eşya  Hakkında
Hırsızlık

230

5
Kullanmak  için  Uyuşturucu  veya  Uyarıcı  Madde  Satın
Almak Kabul Etmek

228

6 Tehdit 247
7 Resmi Belgede Sahtecilik 683
8 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 243

9
Herkesin  Girebileceği  Yere  Bırakılmakla  Birlikte
Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık

300

10 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet 265
11 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 261
12 Yaralama 347
13 Mala Zarar Verme 241
14 Dolandırıcılık 246
15 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 332
16 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 180
17 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet 299
18 Basit Tehdit 293
19 Silahla Tehdit 284
20 2313 Sayılı Kanuna Muhalefet 232
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Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)

1
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında 
Hırsızlık

490

2 Yaralama 335
3 Basit Yaralama 287
4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 185

5
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma

228

6 Mala Zarar Verme 331
7 Dolandırıcılık 250

8
Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla 
Ateş Etme

295

9
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

142

10 Basit Tehdit 335

11
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek veya Bulundurmak

295

12
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul 
Etmek veya Bulundurmak

285

13 Hakaret 317
14 Hırsızlık 303
15 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 234
16 Tehdit 295
17 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 280
18 Silahla Tehdit 321

19
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 
Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık

321

20 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 276

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Tehdit 115
2 Hakaret 170
3 Yaralama 204
4 Basit Tehdit 138
5 Basit Yaralama 355
6 Silahla Tehdit 156
7 Mala Zarar Verme 290
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8 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 98
9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 254
10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 313
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 123
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 159
13 Taksirle 1 Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 174
14 Alkol veya Uyuşturucu Etkisi Altındayken Araç Kullanma 273

15
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık

285

16 Uyuşturucu Bulundurma, Satın Alma 187

17
Ruhsatsız Ateşli Silahla Mermileri Satın Alma, Taşıma 
veya Bulundurma

165

18
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Kilitlenmek 
Suretiyle Hırsızlık

215

19 Uyuşturucu Madde Kullanmak 112
20 Orman Kanununa Muhalefet 243

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 117
2 6136 S.K.M. 114
3 Tehdit 133
4 Kendi Kul. İç.İhtiyaç Duy,.Esrar. 109
5 Korku, kaygı veya  panik yaratacak 126
6 Ateşli Silahlar Kan.Muh. 134
7 Bina İç.Muh. Altına Alınan. Hırsızlık 163
8 Kişilerin Huzur ve Sükunu Boz. 177
9 Hakaret 140
10 Basit Yaralama 141
11 Alkol veya Uyuşturucunun Etk. 130
12 Basit Tehdit 144
13 Kullanmak için Uyuşturucu Bul. 81
14 Konut Dok. İhlal Etme 180
15 Baş.Ait Kimlik veya Kim.Bil. Kullanma 118
16 Trafik Güv. Tehlikeye Sokma 106
17 Suç Eşyasının Satın Alınması 131
18 Cinsel Taciz 152
19 Silahla Tehdit 150
20 Mala Zarar Verme 179
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Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü
Ortala Bitirilme Süresi

(Gün)
1 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek 518
2 Sermaye Şirketlerinin İflasını İstememek 667
3 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek 549
4 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 291
5 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 146
6 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 188

7
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına Sebebiyet 
Verme

232

8 Nafaka Hükümlerine Uymamak 182
9
10

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Ödemiş 1. Asliye  Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına

Karar Verilen Dosya
Sayısı

1 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 2
2 Boşanma 13
3 Rücuen Alacak 1
4 Kıymetli Evrak İptali 2
5 Tapu İptali ve Tescil 1
6 Tazminat 3
7 Alacak 3
8 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan 3
9 İtirazın İptali 1

10 Evlenmeye İzin 1
11 Tanıma ve Tenfiz 1
12 Haksız İşgal Nedenli 1
13 Zayi Belgesi Verilmesi 1

TOPLAM 33
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Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Boşanma 4
2 İtirazın İptali 1
3 Nafaka 1
4 Geçit Hakkı Tesisi 1
5

TOPLAM 7

Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 1
2 Mirasın Gerçek Reddi 1

3
Kiralananın Tahliyesi (Borçlar Yasasından 
Kaynaklanan)

1

4
5

TOPLAM 3

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Borca İtiraz 3
2 Kıymet Takdirine İtiraz 1
3 Kiralananın Tahliyesi 1
4 İmzaya İtiraz 2
5

TOPLAM 7

Ödemiş 1. Asliye  Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
Açılmamış Sayılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı

1
Tespit ( Sosyal Güvenlik Hukukundan 
Kaynaklanan )

2

2 Boşanma 21
3 Rücuen Alacak 1
4 Kıymetli Evrak İptali 3
5 Tapu İptali ve Tescil 1
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6 Tazminat 3
7 Alacak 2
8 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklanan 2
9 İtirazın İptali 1

10 Evlenmeye İzin 2
11 Tanıma ve Tenfiz 1
12 Haksız İşgal Nedenli 1
13 Geçit Hakkı 1
14 İşçi Alacağı 2
15 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 1
16 Menfi Tespit 1

TOPLAM 45

Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma 10
2 Hakem Heyetine İtiraz 1
3 Tapu İptali 2
4 Velayet 2
5 Vasilik Görevinden Çekilme 1
6 Tazminat 1
7 Geçit Hakkı Tesisi 1
8 Nafaka 2
9 Alacak 1

10 Vasiyetnamenin Tenfizi 1
TOPLAM 22

Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
Açılmamış Sayılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı

1
Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 
Çevrilmesi

1

2 İtirazın İptali 13

3
İtirazın İptali ( Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 
Kaynaklanan)

1

4 Kayyımlık 4
5 Kiralananın Tahliyesi 1
6 Mirasçılık Belgesi İstemi 69
7 Mirasın Gerçek Reddi 4
8 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 24
9 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 23

10 Vesayet 5
TOPLAM 145
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Ödemiş Kadastro Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Kadastro Tespitine İtiraz 1
2
3

TOPLAM 1

Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Borca İtiraz 2
2 Kiralananın Tahliyesi 1
3 İmzaya İtiraz 2
4
5

TOPLAM 5

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları
Hâkimlikler Tutuklama Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Ödemiş Sulh Ceza Hâkimliği 93 208 36 337
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri9 maddes
i kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK

109/3.a
CMK

109/3.b
CMK

109/3.c
Toplam

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 131 193 1 325
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 27 35 0 62
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 49 60 0 109
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 13 14 0 27
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 0 2
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 177 197 2 2

9ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde  meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Yaralama 15
2 Silahla Yağma 3 7
3 Basit Yaralama 3 15
4 Dolandırıcılık 25
5 Kasten Öldürme 1 6 30
6 Tasarlayarak Öldürme 1 3 7
7 Resmi Belgede Sahtecilik 16
8 Çocuğun Cinsel İstismarı 1 13
9 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 1 9

10 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 1 4 188
11 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 2 13
12 Taksirle Ölüme ve Yaralanmaya Neden Olma 11
13 Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma 5 14

14
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 
Sağlama

2 6 185

15
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 
Hürriyetinden Yoksun Kılma

1 18

16
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma

3 6

17
Kendi kullanımı için ihtiyaç duyduğu esrarı elde etmek
amacıyla kenevir ekimi yapmak

11

18
Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına 
Karşı Koymamaya Mecbur Kılmak Suretiyle Yağma

1 3 11

19
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak

10

20
Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 
Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık

21

TOPLAM 6 38 625

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 2 81
2 Hakaret 0 9 131
3 Yaralama 0 1 13
4 Hırsızlık 1 2 9
5 Basit Tehdit 0 0 14
6 Basit Yaralama 1 8 179
7 Silahla Tehdit 0 4 37
8 Mala Zarar Verme 0 5 30
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9 Görevi Yaptırmamak için Direnme 0 4 17
10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 1 46
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 1 13
12 Konut Dokunulmazlığını İhlal 1 4 8
13 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 7 129
14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 20
15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 4 11

16
Korku Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla 
Ateş Etme

0 1 13

17
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altında Araç 
Kullanma

0 2 27

18
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık 

0 5 6

19 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 15
20 5607 Sayılı Kanuna Muhalefet 0 0 18

TOPLAM 6 60 817

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 3 99
2 Hakaret 0 6 170
3 Yaralama 0 1 25
4 Basit Yaralama 5 10 227
5 Silahla Tehdit 0 5 53
6 Mala Zarar Verme 1 4 44
7 Özel Belgede Sahtecilik 0 0 6
8 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 0 4 18
9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 4 22

10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 1 46
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 0 21
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 2 143
13 İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 2 10
14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 1 21

15
Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma

0 1 62

16
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

3 2 19

17
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Olan 
Eşya Hakkında Hırsızlık

1 3 12

18
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma

0 1 16

19
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 
Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

1 9 15

20
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 
Almak, Kabul etmek, Bulundurmak veya Kullanmak

0 3 15

TOPLAM 11 62 1044
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Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 1 1 90
2 Hakaret 0 5 120
3 Yaralama 0 2 12
4 Basit Tehdit 0 0 18
5 Basit Yaralama 0 5 156
6 Silahla Tehdit 0 0 24
7 Mala Zarar Verme 1 2 20
8 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 0 0 14
9 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 0 0 26

10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 0 37
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 4 14
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 5 98
13 Taksirle 1 Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 0 12

14
Alkol veya Uyuşturucu Etkisi Altındayken Araç 
Kullanma

0 0 18

15
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık

1 4 5

16 Uyuşturucu Bulundurma, Satın Alma 0 2 11

17
Ruhsatsız Ateşli Silahla Mermileri Satın Alma, Taşıma
veya Bulundurma

0 0 17

18
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 
Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık

3 1 7

19 Uyuşturucu Madde Kullanmak 1 2 18
20 Orman Kanununa Muhalefet 0 0 16

TOPLAM 7 33 733

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 2 103
2 Hakaret 0 9 212
3 Yaralama 0 1 37
4 Basit Tehdit 0 0 25
5 Basit Yaralama 1 15 252
6 Silahla Tehdit 0 3 69
7 Mala Zarar Verme 1 4 57
8 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 0 1 29
9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 20

10 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 0 1 79
11 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 0 1 15
12 Konut Dok. İhlal Etme 1 1 27
13 Trafik Güv. Tehlikeye Sokma 0 2 154
14 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Ol 0 0 19
15 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret 0 0 15
16 Alkol veya Uy.Etkisi Al. Araç Kul. 0 2 79
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17 Bina İçinde Muh. Altına Alınmış Olan Eş Hırs 3 1 21
18 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Al 0 1 47
19 Herkesin Gir.Bir Yerde Bırk. Kilit. Sur. Hırsız 5 5 14
20 Kul. İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Mad. S.Al 0 1 20

TOPLAM 11 51 1284

Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi

Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 72
2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 731
3 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet - - 1
4 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin Mevcudu Eksiltmek - - 10
5 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek - - 2
6 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak - - 1
7 Sermaye Şirketinin İflasını İstememek - - 1

8
Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Yapılmasına 
Sebebiyet Verme

- - 160

TOPLAM - - 978

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama
2. Kasten Öldürme
3. Tasarlayarak Öldürme
4. Kişiyi Yerine Getirdiği Kamu Görevi Nedeniyle Bir Kişiyi Öldürme
5. Birden Fazla Kişi Tarafından Birlikte Yağma
6. Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma
7. 2313 sayılı Kanuna Aykırılık

8.
Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur 
Kılmak Suretiyle Yağma

9. Basit Yaralama
10. Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma
11. Mala Zarar Verme
12. Çocuğun Cinsel İstismarı
13. Silahla Yağma
14. 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık
15. Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma
16. Terör Örgütü Propagandası Yapmak
17. Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı
18. Zorla Irza Geçme
19. Görevi Yaptırmamak İçin Direnme
20. Çocuğun Çocuğa Sarkıntılık Yapmak Suretiyle Cinsel İstismarı
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Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
2. Mala Zarar Verme
3. Basit Yaralama 
4. Hakaret
5. Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
6. Hırsızlık
7. Konut Dokunulmazlığını İhlal
8. Gözaltında veya Tutuklunun Kaçmasına İmkan Sağlama
9. Görevi Yaptırmamak için Direnme
10. Silahla Tehdit
11. Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi
12. Kamu Malına Zarar Verme
13. Korku Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş Etme
14. Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret
15. İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme

16.
Herkesin Girebileceği Bir Yere Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 
Hırsızlık

17. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
18. Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altın Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
19. Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
20. Birden Fazla Kişi İle Tehdit

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Basit Yaralama 

2.
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 
Hırsızlık

3. Mala Zarar Verme
4. Hırsızlık
5. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
6. Hakaret
7. Silahla Tehdit
8. Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
9. İş Yeri Dokunulmazlığını İhlal Etme
10. Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
11. Görevi Yaptırmamak İçin Direnme
12. Kamu Malına Zarar Verme

13.
Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz Kullanılması Suretiyle Yarar 
Sağlama

14. Gözaltına Alınan veya Tutuklunun Kaçmasına İmkan Sağlama
15. Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık

16.
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak veya Kullanmak

17. Birden Fazla Kişi İle Tehdit
18. Büyük veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık
19. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
20. Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
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Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
2. Hakaret
3. Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
4. Basit Yaralama
5. Mala Zarar Verme

6.
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak 

7.
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 
Hırsızlık

8. Hırsızlık
9. Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
10. Yaralama
11. Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
12. Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
13. Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Çekip Almak Suretiyle Hırsızlık
14. Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
15. Özel Hayata İlişkin Görüntü ve Sesleri İfşa Etmek
16. Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
17. Çocuğun Cinsel İstismarı
18. Büyük veya Küçükbaş Hayvan Hakkında Hırsızlık 
19. Tehdit
20. Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Kullanmak

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Herkesin Girebileceği bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Hırsızlık
2. Basit Yaralama 
3. Nitelikli Olarak Kont. Dok. İhlal Etme
4. Hakaret
5. Silahla Tehdit
6. Bina İçinde Muh. Altına Alınmış Olan Eşya Hak. Hırsızlık
7. Mala Zarar Verme
8. Kont. Dok. İhlal Etme
9. İş yerinin Dok. İhlal Etme
10. Tehdit
11. Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hak. Hırsızlık
12. Birden Fazla Kişi ile Tehdit
13. Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş
14. Görevi Yaptırmamak İçin Direnme
15. Kullanmak İçin Uyuşturcu ve Uyarı Mad. Kabul Etme, Bul.
16. Kul. İçin Uyuşturcu veya Uyarıca Mad. Satın Almak, Kabul Et.Bul, Kul
17. Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
18. Alkol veya Uyuşturucu Mad. Etkisi Altındayken Araç Kullanma
19. Taksirle Birden Fazla Kişinin Yaralanmasına Neden Olma
20. Hırsızlık 
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18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 97 274
Karara Çıkan Dosya 51 296

Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 9 92
Karara Çıkan Dosya 5 70

Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 13 110
Karara Çıkan Dosya 2 45

Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 0 0
Karara Çıkan Dosya 2 44

Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 1 20
Karara Çıkan Dosya 1 22

19.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 9
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 58
Ödemiş 2.Asliye Ceza Mahkemesi 53
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 122
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 12
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20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz
üzerine
kabul
edilen

İtiraz
üzerine

reddedilen

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 43 32 1 8
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 12 9 3 -
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6 4 3 3
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi - 9 - -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 3 -

TOPLAM 64 54 10 11

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 30 24
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 9 1
Ödemiş 2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 5
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 -
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi - -
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 2 1
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 3 12
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 8 6
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 10 2
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 8 25
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 2 -

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 3
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 2
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 3
Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 14
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 17
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 2
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 4
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 TİRE ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa Mahkemesi  (AYM) veya Avrupa İnsan
Hakları  Mahkemesi’ne  (AİHM)  Yapılan  Başvurular  Neticesinde  Tespit  Edilen
İhlal Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.10 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 
Dosyaların Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -

10CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı  değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 56.680,00
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 50.140,00
TOPLAM 106.820,00

4. Davaların Temizlenme Oranları11 

Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler
Yıl İçerisinde
Gelen Dosya

Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden Dosya
Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 829 615 1012 122,07
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 636 563 854 134,28
Tire İcra Ceza Mahkemesi 276 58 214 77,54
Tire İcra Hukuk Mahkemesi 119 66 134 112,61
Tire Sulh Ceza Hakimliği 947 7 927 97,89
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 817 863 865 105,88
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 322 505 527 163,66
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 1255 221 1276 101,67

5. Mahkemeler  Tarafından  Sanığı  Hakkında  Yakalama  Kararı  Verilmiş  ve  6
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama
Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 10 5 17
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 15 4 1
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - 1

11CEPEJ  (Avrupa  Adaletin  Etkinliği  Komisyonu)  tanımı  ile  temizlenme oranı,  biten  davaların  yeni  açılan
davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - -
Tire İcra Hukuk Mahkemesi - - - -
Tire Sulh Ceza Hakimliği - - - -
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlana
n Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan

Ülke

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - -
Tire İcra Hukuk Mahkemesi - - - -
Tire Sulh Ceza Hakimliği - - - -
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’da Toplam

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 - 2
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - -
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - - -
Tire Sulh Ceza Hakimliği - - - - -
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’

da
Toplam

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Tire İcra Hukuk Mahkemesi - - - - -
Tire Sulh Ceza Hakimliği - - - - -
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31112 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi - - -
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - -
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -

12ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar -

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya  daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37513 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
Tire İcra Hukuk Mahkemesi - - -
Tire Sulh Hukuk  Mahkemesi - - -

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma
Düzelte

rek
Onama

Geri
Çevirm

e

Yargıta
y’da

Giden

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 9 1 1 44 - 56
Tire 2. Asliye  Ceza Mahkemesi - 2 1 - - 5 8
Tire İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - -
Tire İcra Hukuk Mahkemesi - 2 1 3 - 4 10
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 40 13 3 3 76 137
Tire  2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 6 2 - - 9 17
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - -

13ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya  bakması  yasak olan yahut  hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme
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Tire 1. Asliye  Ceza Mahkemesi 3 6 66 - - 4 146
Tire 2. Asliye  Ceza Mahkemesi 6 3 54 - - - 114
Tire İcra Ceza Mahkemesi - 1 1 - - - 4

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 9 14 31 3 - - 271

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 5 5 7 4 - - 91

Tire İcra Hukuk Mahkemesi 8 - - 1 - - 19
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 1 3 4 1 - - 23

12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 385
2 İtirazır İptali ( Ticari Nit. Hiz. Söz.Kayn.) 728
3 Çocuk Mallarının Korunması 17
4 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 243
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5 Tapu İptali ve Tescil (önalım Hak. Kayn.) 388
6 İş ( Kurum İşleminin İptali) 549
7 5395 Sayılı yasaya Göre Koruma Kararı 43
8 Tazminat ( Ölüm ve Cismani Zarar ) 1352
9 Boşanma(Evlilik Birl.Tem.Sar Anlaşmalı) 17
10 Tespit ( İşe İade İstemli) 387
11 Evlenmeye İzin (Bekleme Süresine Day.) 2
12 Tazminat 1478
13 Alacak ( İş ve İşveren İlişk. Kayn.) 637
14 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi ) 256
15 Tespit( SG Hukuku ve İlgili Tespit Dava.) 659
16 Nafaka (Önlem Nafakası) 288
17 Velayet ( Velayetin Düzenlenmesi) 277
18 Tespit ( İş Hukukundan Kaynaklanan ) 701
19 Boşanma ( Evl. Birl.Tem. Sar.Çekişmeli) 254
20 Nüfus ( Ad ve Soyadı Düz. İstemli ) 188

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 
Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))

463 gün

2
Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 
Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))

44 gün

3 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 699 gün 
4 Nafaka (Önlem Nafakası) 431 gün
5 Velayet (Velayetin Düzenlenmesi) 462 gün
6 Geçit Hakkı Kurulması 439 gün
7 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 359 gün

8
Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar ( Katılma 
Alacağı )

665 gün

9 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 581 gün
10 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemli) 141 gün
11 Velayet ( Velayetin Değiştirilmesi ) 237 gün

12
Tapu İptal Tescil ( Önalım Hakkından 
Kaynaklanan )

446 gün

13 Kişisel Eşyanın İadesi 605 gün
14 Tapu İptal Tescil ( Zilyetliğe Dayalı ) 566 gün
15 Çocuk Mallarının Korunması 125 gün

16
İtirazın İptali ( Hizmet Sözleşmesinden Kaynaklanan
) 

681 gün

17 Nafaka ( Nafakanın Arttırımı ) 409 gün
18 Tazminat ( Manevi Tazminat ) 775 gün
19 Evlenmeye İzin ( Bekleme Süresine Dayalı ) 7 gün
20 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 278 gün
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Tire Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Mirasçılık Belgesi 11 gün
2 Vesayet 156 gün
3 Ortaklığı Giderilmesi ( Paylı Mülkiyet ) 397 gün
4 Mirasın Gerçek Reddi 79 gün
5 Kayyımlık ( Kayyım Atanması ) 108 gün
6 Vasiyetnamenin Açılması ( Noter ) 87 gün
7 Ortaklığın Giderilmesi ( Miras Nedenli ) 341 gün

8
Kiralanın Tahliyesi ( Borçlar Kanunundan 
Kaynaklanan )

127 gün

9 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 184 gün
10 Kira ( Kira Parasının Tesbiti İstemli ) 694 gün

11
Kiralananın Tahliyesi ( Kat Mülkiyeti Yasasından 
Kaynaklanan )

262 gün

12 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 3 gün 
13 Kayyımlık ( Kayyımın Kaldırılması ) 76 gün
14 Alacak ( Kira Alacağı ) 98 gün
15 Kat Mülkiyetinden Kaynaklanan Davalar 329 gün

16
İtirazın İptali ( Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 
Kaynaklanan )

372 gün

17 Kazai Rüşt 120 gün

18
Dernek ( Derneğin Kendiliğinden Sona Erdiğinin 
Tespiti ) 

178 gün

19
Kiralananın Tahliyesi ( 6570 Sayılı Yasadan 
Kaynaklanan ) 

171 gün

Tire İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 176
2 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 520
3 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 294
4 Şikayet ( İcra Memur Muamelesi ) 202
5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 119
6 Meskeniyet İddiası 460
7 İstihkak ( Taşınır Mal Haz. Kay) 166
8 Kıymet Takdirine İtiraz 250
9 İpotek (İpoteğin Kaldırılması ( Fekki)) 114
10 Hisseli Malın Satış Şekli 12
11 İhalenin Feshi 144
12 TakibinTaliki veya İptali 366
13 İcra Takibine İtiraz ( Borca İtiraz) 277
14 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 679
15 İmzaya İtiraz 366
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Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Tehdit 336
2 Yapacak Nitelikte Enval Veren Ağaç Kesme 480
3 Silahla Tehdit 258
4 Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve 

Orman İçinde Yerleşilmesi 
433

5 Görevi yaptırmamak İçin Direnme 248
6 Binanın eklentileri İçinde Muhafaza Altına alınmış Eşya

Hakkında Hırsızlık 
291

7 Yaralama 265
8 Mala zarar Verme 398
9  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 428
10 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 297
11 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal etme 379
12 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık
539

13 Hakaret 285
14 Taksirle Bir Kişinin yaralanmasına Neden Olma 329
15 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 508
16 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 216
17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 108
18 Basit Yaralama 228
19 Basit Tehdit 278
20 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık
250

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Yaralama 347
2 Yapacak Nitelikte Enval Veren Ağaç Kesme
3 Silahla Tehdit 269

4
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve 
Orman İçinde Yerleşilmesi 

545

5 Görevi yaptırmamak İçin Direnme 251

6
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık 

332

7 Yaralama 347
8 Mala zarar Verme 422
9  Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 447
10 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 543
11 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal etme 379
12 Köy Tüzel Kişiliğine Ait  veya Köylünün Ortak 558
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Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz
13 Hakaret 349
14 Taksirle Bir Kişinin yaralanmasına Neden Olma 340
15 2313 Sayılı Kanuna Aykırılık 284
16 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 551
17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 104
18 Basit Yaralama 234
19 Basit Tehdit 346
20 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir ileti ile Hakaret 379

Tire İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi
(Gün)

1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 121
2 Alacaklıyı Zar.Uğratmak İçin. Mevc. Eks. 290
3 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 91
4 Çekle İlg.Karşılıksızdır İşl.Yapıl.Seb. Ver. 164
5 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek 195

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Tespit( SG Hukuku ve İlgili Tespit Dava.) 2
2 - -

TOPLAM 2

Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Geçit Hakkı Kurulması 1
2 Nafaka ( Nafaka Arttırımı ) 1
3 - -

TOPLAM 2
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Tire Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 - -
TOPLAM -

Tire İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Takibin Taliki veya İptali 1
2 - -

TOPLAM 1

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Tazminat 23
2 Alacak ( İş ve İşveren İlş. Kaynaklanan ) 13
3 Boşanma(Evlilik Birl.Tem.Sar Çekişmeli) 13
4 Boşanma(Evlilik Birl.Tem.Sar Anlaşmalı) 11
5 Tespit ( SG Hukuku ve ilgili Tespit Davaları ) 10
6 Velayet ( Velayetin Düzenlenmesi ) 5
7 Velayet ( Velayetin Değiştirilmesi) 4
8 Tazminat ( Maddi Manevi Tazminat) 4
9 Nafaka ( Önlem Nafakası ) 3

10 İş ( Kurum İşleminin İptali  İstemli) 2
11 Satıcının Hakem Kurulu Kararına İtirazı 1
12 5395 Soyalı yasaya Göre Koruma Kararı 1
13 Tespit ( iş Hukukundan Kaynaklanan ) 1
14 Evlenmeye İzin ( Bekleme Süresine Dayalı ) 1
15 Nüfus ( Ad ve Soyad Düz. İstemli ) 1

TOPLAM 93
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Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli))

14

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 
Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı))

11

3 Velayet ( Velayetin Düzenlenmesi ) 7
4 Nafaka ( Önlem Nafakası ) 6
5 Tazminat ( Maddi-Manevi Tazminat ) 4
6 Geçit Hakkı Kurulması 2
7 Tapu İptali ve Tescil ( Zilyetliğe Dayalı ) 2
8 Evlenmeye İzin ( Bekleme Süresine Dayalı ) 1
9 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

( Katılım Alacağı ) 
1

10 Velayet ( Velayetin Değiştirilmesi ) 1
11 Tapu İptali ve Tescil ( Önalım Hakkından 

Kaynaklanan ) 
1

TOPLAM 50

Tire Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Ortaklığın Giderilmesi 55
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 11
3 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 10
4 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 7
5 Kiralananın  Tahliyesi  (Borçlar  Yasasından

Kaynaklanan)
3

6 Mirasın Gerçek Reddi 3
7 Vesayet 2
8 Alacak (Kira Alacağı) 1
9 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 1

10 Kira (Kira Parasının Tesbiti İstemli) 1
TOPLAM 94

103/154



Tire İcra Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Kiralananın Tahliyesi ( İcra ) 10
2 İcra Takibine İtiraz ( Borca İtiraz ) 7
3 Kıymet Takdirine İtiraz 7
4 Takibin Taliki veya iptali 4
5 Şikayet ( İcra Memur Muamelesi ) 4
6 İmzaya İtiraz 4
7 Meskeniyet İddiası 3
8 İhalenin Feshi 2
9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 2

10 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 1
11 İstihkak ( Taşınır Mal Haczinden Kaynaklı ) 1
12 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 1

TOPLAM 46

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları

Hâkimlikler Tutuklama
Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Tire Sulh Ceza Hâkimliği 79 119 5 203
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri14 
maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirler

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK

109/3.a
CMK

109/3.b
CMK

109/3.c
Toplam

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 6 22 0 28
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 9 26 0 28
Tire Sulh Ceza Hâkimliği 52 76 0 128

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 1 1 51
2 Hakaret 0 4 83
3 Yaralama 0 6 25
4 Hırsızlık 1 3 11
5 Tarla Açma 0 1 8
6 Basit Yaralama 2 8 195
7 Silahla Tehdit 1 1 15
8 Mala Zarar Verme 3 5 19
9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 16

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 20
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 5 4

14ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde  meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 7 167
13 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 0 29
14 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 5 5 13
15 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış  Eşya Hakkında Hırsızlık 1 5 8

16
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık

2 2 8

17
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

4 7 9

18
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve 
Orman İçinde Yerleşilmesi 

0 0 20

19
Binanın Eklentileri İçinde  Muhafaza Altına Alınmış 
Eşya Hakkında Hırsızlık 

1 4 10

20
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma  veya Bulundurma 

0 2 10

TOPLAM

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 1 2 43
2 Hakaret 0 3 53
3 Yaralama 0 0 10

4
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan  
Eşya Hakkında Hırsızlık

0 5 9

5 Tarla Açma 0 0 10
6 Basit Yaralama 2 6 200
7 Silahla Tehdit 0 0 21
8 Mala Zarar Verme 0 1 18
9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 0 11

10 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 0 0 6
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1 3 10
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 3 159
13 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 0 0 19

14
Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal
Etme 

1 2 11

15
Kullanmak İçin  Uyuşturucu ve Uyarıcı 
Madde Satın Almak,Kabul etmek 
Bulundurmak  ve Kullanmak 

0 3 7

16
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık

0 5 9

17 Basit Tehdit 0 0 10

18
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma 

0 2 10

19
Sesli yazılı  veya Görüntülü  Bir İleti ile 
Hakaret 

0 1 11

20
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 
Alma veya Taşıma  veya Bulundurma 

0 0 7

TOPLAM 5 30 616
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Tire İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek - - 1
2 Tüzel Kişi Sor. Karşılıksız Çek Düzenlemesi - - 1
3 Alacaklıyı Zar. Uğr.İç. Mevcudu Eksiltme - - 7
4 Çekle İlg.Karşılıksız İşl.Yap.Sebebiyet Verme - - 20
5 Nafaka Hükümlerine Uymamak - - 44
6 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 141

TOPLAM - - 214

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Mala Zarar Verme 
2. Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
3. Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
4. Basit yaralama 
5. Yaralama 
6. Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık

7.
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 
Hırsızlık

8. Kilitlenmek Suretiyle  Muhafaza Altına Alınan  Eşya Hakkında Hırsızlık 
9. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
10. Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme

11.
Birinci ila dördüncü  fıkralarda tanımlanan  fiillerin işlenmesine iştirak 
etmeksizin bunların konusunu oluşturan eşyayı,bu özelliğini bilerek  ve ticari 
amaçla satın almak 

12. Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma
13. Birden Fazla kişi ile tehdit 
14. Hakaret
15. Kamu Malına Zarar Verme

16.
Kullanmak İçin Uyuşturucu  veya Uyarıcı Madde  Kabul Etmek veya 
Bulundurmak 

17. Tahsis Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
18. Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma

19.
Bilişim Sistemindeki Verileri Bozma Yoketme ,Erişilmez Kılma,Sisteme Veri 
Yerleşirme vb.

20. Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya Hakkında Hırsızlık 
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Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Konut Dokunulmazlığını İhlal 

2.
Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 
Hırsızlık

3. Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
4. Basit yaralama 
5. Nitelikli  Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
6. Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
7. Kullanımları Gereği  Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
8. Hırsızlık 
9. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
10. İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 
11. Kamu Yararına Tahsis Edilen Eşya Hakkında Hırsızlık
12. Bıçak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satın Alma Taşıma veya Bulundurma 
13. Birden Fazla kişi ile tehdit 
14. Hakaret
15. Kamu Malına Zarar Verme

16.
Kullanmak İçin Uyuşturucu  veya Uyarıcı Madde  Kabul Etmek veya 
Bulundurmak 

17. Tehdit 
18.

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 3 11
Karara Çıkan Dosya 4 46

Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 7 39
Karara Çıkan Dosya 1 6

19.  Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 109
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 64
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20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme İtiraz edilen
İtiraz

edilmeden
kesinleşen

İtiraz
üzerine

kabul edilen

İtiraz
üzerine

reddedilen
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 38 14 16 7
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 18 16 2 -
TOPLAM 56 30 18 7

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 5
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 5 2
Tire İcra Ceza Mahkemesi - -
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 2
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 6 1
Tire İcra Hukuk Mahkemesi - -
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 4 20

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 2
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 3
Tire İcra Ceza Mahkemesi 2
Tire İcra Hukuk Mahkemesi 1
Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,07
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1,14
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 1,44
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 BAYINDIR ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa Mahkemesi  (AYM) veya Avrupa İnsan
Hakları  Mahkemesi’ne  (AİHM)  Yapılan  Başvurular  Neticesinde  Tespit  Edilen
İhlal Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0 0

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
0 0

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.15 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 
Dosyaların Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

15
 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı  değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 

110/154



3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 6.540,00 TL

TOPLAM 6.540,00 TL

4. Davaların Temizlenme Oranları16 

Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler

Yıl
İçerisinde

Gelen Dosya
Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenm
e Oranı

%

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 797 611 846 106,15
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 147 27 128 87,07
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 549 578 423 77,05
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 758 115 657 86,68
Bayındır İcra  Hukuk Mahkemesi 105 21 76 72,38

5. Mahkemeler  Tarafından  Sanığı  Hakkında  Yakalama  Kararı  Verilmiş  ve  6
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama
Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 8 8 7

16
 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ

111/154



6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - -
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - - - -

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam

Talep Sayısı

Tamamlanan
Taleplerin

Sayısı

İşlemi Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan

Ülke

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - -
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - - - -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red
Yargıtay’

da
Toplam

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 2 2
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - - -
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red
Yargıtay

’da
Toplam

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - -
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - - - - -

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31117 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 2

17
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar -

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya  daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37518 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - -
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi - - -
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - -
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - - -

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma
Düzelte

rek
Onama

Geri
Çevirm

e

Yargıta
y’da

Giden

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 2 9 1 2 - 30 44
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - -
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2 - 1 - 7 11
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - -

18
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya  bakması  yasak olan yahut  hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 9 15 48 5 - 7 151
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - 3
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 6 2 - - 4
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - -

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 2 6 6 2 - - 60
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi - 1 6 2 - - 4
Bayındır İcra  Hukuk Mahkemesi 4 1 1 1 - - 6
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12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Tazminat 1082
2 İtirazın iptali(Ticari satım kaynaklı) 490
3 Evlenmeye İzin(Bekleme süresine bağlı) 25
4 İtirazın İptali  (Senede Dayalı) 515
5 Evlenmeye İzin(Yaş Küçüklüğüne dayalı) 50
6 Geçit Hakkı Kurulması 611
7 Boşanma(anlaşmalı) 38
8 Tapu İptal ve Tescil(Muris Muvazaası) 637
9 Alacak(İşçi ile İşveren İlişkisinden ) 933
10 Kamulaştırma(Bedel Tespit ve Tescil) 390
11 Velayet(Velayetin Düzenlenmesi) 247
12 Nüfus(Yaş Düzeltilmesi istemi) 182
13 Boşanma(Çekişmeli) 291
14 5395 sayılı yasaya göre koruma kararı 32
15 Velayet(Velayetin Değiştirilmesi) 237
16 İtirazın iptali 571
17 Kıymetli Evrak İptali 278
18 Çocuk Mallarının Korunması 18
19 Tapu İptal ve Tescil(Zilyetliğe dayalı) 484
20 Tapu İptal ve Tescil(Önalım hakkından ) 371

 Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 Mirasın Gerçek Reddi 121
2 Ortaklığın Giderilmesi 414
3 İhalenin Feshi 9
4 Kira Alacağı 356
5 Kiracılık Sıfatının Tespiti 197
6 Vesayet 116
7 Ortaklığın Giderilmesi 477
8 Mirasçılık Belgesi istemi 17
9 Kayyım atanması 109
10 Kıymet Takdirine İtiraz 176
11 İtirazın İptali(Kira Sözleşmesine dayalı) 301
12 Elbirliği Mülkiyetinin paylı Mülkiyete çevrilmesi 338
13 Yasal Danışman Atanması 95
14 Vasiyetname Açılması 288
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Bayındır İcra  Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri

Ortalaması
Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1 İhalenin Feshi 128
2 İcra Takibine İtiraz 103
3 İtirazın Kaldırılması ve tahliye 239
4 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 184
5 Kiralananın Tahliyesi 140
6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 223
7 Takibin İptali veya Talike 102
8 Meskeniyet İddiası 329
9 Hisseli Malın Satış Şekli 28
10 İcra Emrine İtiraz 423
11 Kıymet Takdirine İtiraz 263

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Hırsızlık 610
2 Resmi Belgede Sahtecilik 783
3 Tehdit (TCK nun 106/1-1.cümle) 276

4
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 
Olma

495

5 Hakaret 363
6 Basit Yaralama (TCK nun 86/2) 267
7 Basit Tehdit (TCK nun 106/1-2.cümle) 410
8 İşyeri Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 192

9
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında
Hırsızlık

40

10 Karşılıksız Yararlanma 352
11 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 413

12
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık

235

13 Silahla Tehdit (TCK nun 106/2.a) 260

14
Alkol ve Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altında
Araç Kullanma

120

15
Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak

162

16
Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul 
Edilmesi

218

17 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 272
18 Yaralama (TCK nun 86/1) 407
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 90
20 Mala Zarar Verme 291
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Bayındır İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)

1
Alacaklıyı Zarara Uğratmak için mevcudu 
eksiltmek

463

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal 94
3 Çekle İlgili Karşılıksız İşlem Yapma vs 138
4 Nafaka Hükümlerine Uymamak 105
5 Ticareti Usulüne Aykırı Terk etmek 436

13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Bayındır Asliye  Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma 10
2 Tapu iptal ve tescil 6
3 Velayetin değiştirilmesi 5
4 Tazminat 3
5 Tespit 1
6 Nüfus 1
7 Çek iptali 2
8 Nafaka 1
9 Geçit hakkı 2

10 İtirazın iptali 1
11 Menfi tespit 1

TOPLAM 33

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 8
2 Mirasın Gerçek Reddi 2
3 Kat Mülkiyeti 1

TOPLAM 11
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Bayındır İcra  Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 1
2 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 1

TOPLAM 2

Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Boşanma 10
2 İtirazın iptali 1
3 Menfi tespit 1
4 Tapu iptal ve tescil 6
5 Velayetin değiştirilmesi 5
6 Tazminat 3
7 Tespit 1
8 Geçit hakkı 2
9 Nafaka 1

10 Çek iptali 2
11 Nüfus 1

TOPLAM 33

Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 8
2 Mirasın Gerçek Reddi 2
3 Kat Mülkiyeti 1

TOPLAM 11
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Bayındır İcra  Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Şikayet(İcra Memur Muamelesi) 1
2 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 1

TOPLAM 2

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları

Hâkimlikler Tutuklama
Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Bayındır Sulh Ceza Hâkimliği 64 60 3 127
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri19 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 
tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK

109/3.a
CMK

109/3.b
CMK

109/3.c
Toplam

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0
Bayındır Sulh Ceza Hâkimliği 4 49 7 60

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 0 4 74
2 Hakaret 3 4 110
3 Yaralama 1 3 26
4 Hırsızlık 5 3 8
5 Basit Yaralama 4 6 214

19
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde  meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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6 Silahla Tehdit 1 1 21
7 Mala Zarar Verme 8 5 38
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 14
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 0 0 41

10 Konut Dokunulmazlığını İhlal 5 5 21
11 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 3 76
12 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 5 2 5
13 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 0 2 19
14 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 0 1 33
15 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 5 2 12

16
Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 
Hırsızlık

4 4 9

17
Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altında Araç 
Kullanma

0 2 40

18
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık

8 5 18

19
Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık

1 7 7

20
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak

2 6 48

TOPLAM 52 66 834

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
2. Mala Zarar Verme
3. İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme
4. Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
5. Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme
6. Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
7. Basit Yaralama
8. Mala Zarar Verme

9.
Kullanmak İçin Uyuşturucu Veya Uyarıcı Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 
Bulundurmak ve Kullanmak

10. Kamu Malına Zarar Verme
11. Hırsızlık
12. Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
13. Hakaret
14. Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık
15. Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş Etme
16. Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık
17. Tehdit
18. Yaralama
19. Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya Taşıma veya Bulundurma
20. Basit Tehdit
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18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 7 169
Karara Çıkan Dosya 6 53

19.  Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 65

20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme
İtiraz
edilen

İtiraz
edilmeden
kesinleşen

İtiraz
üzerine
kabul
edilen

İtiraz
üzerine

reddedilen

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 14 13 1 -
TOPLAM 14 13 1 -

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 5 1
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi - -
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 4 5
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 2 4
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi - -

22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Bayındır Asliye Ceza Mahkemesi 2
Bayındır İcra Ceza Mahkemesi 2
Bayındır Asliye Hukuk Mahkemesi 3
Bayındır Sulh Hukuk Mahkemesi 2
Bayındır İcra Hukuk Mahkemesi 2
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 KİRAZ ADLİYESİ

1. Mahkeme Kararlarına  Karşı  Anayasa Mahkemesi  (AYM) veya Avrupa İnsan
Hakları  Mahkemesi’ne  (AİHM)  Yapılan  Başvurular  Neticesinde  Tespit  Edilen
İhlal Kararları 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal
Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit
Edilen İhlal Kararları

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı
- -

2. Ceza Muhakemesi Kanunu (CMK) 141.20 Maddesi Kapsamında İdare Aleyhine
Açılan Tazminat Davaları, Kabul, Red Oranları, Hükmedilen Toplam Maddi ve
Manevi Tazminat Miktarları

Tazminat Davaları
1.Ağır Ceza
Mahkemesi

2.Ağır Ceza
Mahkemesi

İdare Aleyhine Açılan Tazminat Davalarına İlişkin 
Dosyaların Toplam Sayısı

- -

Kısmen Kabul Kısmen Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Red Kararı Verilen Dosya Sayıları - -
Yetkisizlik Karar Sayıları - -
Manevi Tazminat Miktarı - -
Maddi Tazminat Miktarı - -

20
 CMK - YEDİNCİ BÖLÜM: KORUMA TEDBİRLERİ NEDENİYLE TAZMİNAT
TAZMİNAT İSTEMİ
Madde 141 - (1) Suç soruşturması veya kovuşturması sırasında;
a) Kanunlarda belirtilen koşullar dışında yakalanan, tutuklanan veya tutukluluğunun devamına karar verilen,
b) Kanuni gözaltı süresi içinde hakim önüne çıkarılmayan,
c) Kanuni  hakları  hatırlatılmadan  veya  hatırlatılan  haklarından  yararlandırılma  isteği  yerine  getirilmeden

tutuklanan,
d) Kanuna uygun olarak tutuklandığı halde makul sürede yargılama mercii huzuruna çıkarılmayan ve bu süre içinde

hakkında hüküm verilmeyen,
e) Kanuna uygun olarak yakalandıktan veya tutuklandıktan sonra haklarında kovuşturmaya yer olmadığına veya

beraatlerine karar verilen,
f) Mahkûm olup da gözaltı ve tutuklulukta geçirdiği süreleri, hükümlülük sürelerinden fazla olan veya işlediği suç

için kanunda öngörülen cezanın sadece para cezası olması nedeniyle zorunlu olarak bu cezayla cezalandırılan,
g) Yakalama veya tutuklama nedenleri ve haklarındaki suçlamalar kendilerine, yazıyla veya bunun hemen olanaklı

bulunmadığı hâllerde sözle açıklanmayan,
h) Yakalanmaları veya tutuklanmaları yakınlarına bildirilmeyen,
i) Hakkındaki arama kararı ölçüsüz bir şekilde gerçekleştirilen, 
j) Eşyasına veya diğer malvarlığı  değerlerine, koşulları oluşmadığı halde elkonulan veya korunması için gerekli

tedbirler alınmayan ya da eşyası veya diğer malvarlığı değerleri amaç dışı kullanılan veya zamanında geri verilmeyen, 
Kişiler, maddî ve manevî her türlü zararlarını, Devletten isteyebilirler.
(2) Birinci fıkranın (e) ve (f) bentlerinde belirtilen kararları veren merciler, ilgiliye tazminat hakları bulunduğunu

bildirirler ve bu husus verilen karara geçirilir. 
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3. Beraat  Kararları  Nedeniyle  Hazine  Aleyhine,  Sanıklar  Lehine  Hükmedilen
Vekâlet Ücreti Miktarı

Beraat Kararları Nedeniyle Hazine Aleyhine
Sanıklar Lehine Hükmedilen Vekâlet Ücreti Miktarları

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 41.420,00
TOPLAM 41.420,00

4. Davaların Temizlenme Oranları21 

Davaların Temizlenme Oranları

Mahkemeler

Yıl
İçerisinde

Gelen Dosya
Sayısı

Bir Önceki
Yıldan

Devreden
Dosya Sayısı

Karar
Sayısı

Temizlenme
Oranı

%

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi 58 10 39 67,24
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 657 585 736 112,02
Kiraz Sulh Ceza Hâkimliği 431 14 441 102,32
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 336 438 392 116,66
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi 31 20 27 87,10
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 483 115 510 105,59

5. Mahkemeler  Tarafından  Sanığı  Hakkında  Yakalama  Kararı  Verilmiş  ve  6
Aydan Az / 6 Aydan Fazla / 1 Yıldan Fazla Süre Geçmesine Rağmen Yakalama
Emri İnfaz Edilmemiş Olan Dosya Sayıları

Sanık Hakkındaki Yakalama Kararı İnfaz Edilememiş Olan Dosya Sayıları
6 Aydan Az 1 Yıldan Az 1 Yıldan Fazla

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 3 1 3

6. Mahkemeler  Tarafından  İletilen  ve  Mahkemelere  İletilen  Uluslararası  Adli
İşbirliği Talepleri 

21
 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın
olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın
sayıda davayı bitirme yeteneğini  gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan
fazla sayıda davayı  bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni
açılan davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme
oranı yüzde 100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava
yığılması) artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl
başa çıktığını göstermektedir.Bİ
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Mahkemeler Tarafından İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlan
an

Taleplerin
Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunulan

Ülke

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 3 2 1
Almanya-
Kırgızistan

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi - - - -
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - - -

Mahkemelere İletilen Uluslararası Adli İşbirliği Talepleri

Mahkemeler
Toplam
Talep
Sayısı

Tamamlan
an

Taleplerin
Sayısı

İşlemi
Devam
Eden

Taleplerin
Sayısı

Talepte
Bulunan

Ülke

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - - - -
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - - - -
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - -
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi - - - -
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - - -

7. Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Bozma Yoluna Giden Dosya Sayıları

Mahkemeler Onama Bozma Red
Yargıtay’

da
Toplam

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - - - 2 2
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - - - -
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8. Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları

Kanun Yararına Temyiz Yoluna Giden Dosya Sayıları
Mahkemeler Onama Bozma Red Yargıtay’

da
Toplam

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - -
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi - - - -

9. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 31122 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - 12 12
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - -

22
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ 

HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ 
Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak yar -

gılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür:
a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa. 
b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt

veya ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa. 
c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise. 
d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile

ortadan kaldırılmış ise. 
e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte

göz önüne alındıklarında sanığın beraatini  veya  daha hafif  bir  cezayı  içeren kanun hükmünün uygulanması  ile mahkûm
edilmesini gerektirecek nitelikte olursa.

f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli
suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit
edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren
bir yıl içinde istenebilir.

(2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında
uygulanır.
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10. Yargılamanın İadesi (HMK 37523 maddesi) Talep Sayıları

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları
Mahkemeler Kabul Red Toplam

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 1 1
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - 0

11. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri

Mahkeme Red Onama Bozma
Düzelte

rek
Onama

Geri
Çevirm

e

Yargıta
y’da

Giden

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 3 - - 22 27
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - -
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi - 2 1 - - 2 5
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - -
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 - - - - 2

23
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi
Yargılamanın iadesi sebepleri 
MADDE 375- (1) Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir:
a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması.
b) Davaya  bakması  yasak olan yahut  hakkındaki  ret  talebi,  merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar

vermiş veya karara katılmış bulunması.
c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması.
ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin,

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması.
d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam

önünde ikrar edilmiş olması.
e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması.
f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit

olması.
g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması.
ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması.
h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması.
ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada,

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması.
i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması. 
(2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 
kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde 
dayanılan yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir.
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
Mahkeme
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Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi - - 39 - - - 117
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - -

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri
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Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 3 4 8 4 - - 63
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - - 4 - - - 4
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi 1 - - - - - -

12. Mahkemelerdeki  Dava  ve  Suç  Türlerine  Göre  Davaların  Ortalama  Bitirilme
Süreleri 

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Evlenmeye izin (Yaş Küçüklüğüne Day.) 29
2 Tapu iptali ve tescil 680
3 Boşanma (Şiddetli geçimsizlik ned.) 259
4 Boşanma (Anlaşmalı) 19
5 Alacak 649
6 Tazminat 1240
7 İş Günü Tespiti 1634
8 Velayet 260
9 İtirazın İptali 150
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10 5395 sayılı Kanuna Göre Koruma Kararı 28
11 Çek İptali 134
12 İş (Toplu İş Sözl.Kaynak.edaya ilişkin) 1413
13 Nüfus Kaydının Düzeltilmesi 483
14 Çocuk Mallarının Korunması 18
15 Kamulaştırma 573
16 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 5
17 Meni Müdahale 983
18 Nafaka 310
19 Geçit hakkı 620

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Vesayet 100
2 Vasiyetnamenin Açılması 15
3 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülk.Çevr. 315
4 Ortaklığın Giderilmesi 866
5 Mirasçılık Belgesi İstemi 13
6 Tapu İptali ve Tescil 287
7 Mirasın Gerçek Reddi 33
8 Zayi Belgesi verilmesi 88
9 4721 sayılı TMK.Ger.Tedavi 79
10 Kayyımlık 93
11 Vesayet-Satışa İzin 230
12 Tahliye 290
13 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 133

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi
En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Takibin İptali 478
2 Hisseli Malın Satış Şekli 3
3 Muameleyi Şukayet 184
4 Kıymet Takdirine İtiraz 288
5 İmzaya İtiraz 555
6 Tahliye 94
7 Meskeniyet İddiası 480
8 Takibe ve Borca İtiraz 194
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Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Basit Yaralama 266
2 Mala Zarar Verme 357

3
Kendi Kullanımı İçin İhtiyaç Duyduğu Kenevir 
Ekimi Yapmak

239

4
Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık

197

5 Hakaret 328
6 Tehdit 312
7 Tarla Açma 400

8
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma 
ve Orman İçinde Yerleşilmesi

326

9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 318
10 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 344
11 Silahla Tehdit 264
12 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 444
13 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 477

14
Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Düzenleme Yönetme Bunların Hareketlerine 
Katılma

192

15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 113
16 İftira 392
17 Yaralama 355
18 Valinin Aldığı Tedbirlere Aykırı Hareket Etmek 192

19
Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 
Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 
Kullanmak

207

20
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 
veya Taşıma veya Bulundurma

178

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün)
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 47
2 Nafaka Yükümlülüklerine Uymamak 26
3 Karşılıksız Çek Düzenlemek 104
4 Alacaklısını Zarara Uğratmak 319
5
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13. Hukuk  Mahkemelerinde  En  Çok  Karşılaşılan  20  Dava  Türü  Bakımından
İşlemden Kaldırılan ve Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü
İşlemden Kaldırılmasına Karar

Verilen Dosya Sayısı
1 Boşanma 3
2

TOPLAM 3

Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Meskeniyet İddiası 1
2 İmzaya İtiraz 1
3

TOPLAM 2

Kiraz  Sulh Hukuk Mahkemesi
İşlemden Kaldırılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü İşlemden Kaldırılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 1
2

TOPLAM 1

Kiraz Asliye  Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Evlenmeye İzin 1
2 Boşanma 10
3 Tapu İptali ve Tescil 5
4 Hakem Kurulu Kararına İtiraz 1
5 Meni Müdahale 2
6 İtirazın İptali 1
7 İstirdat 1

TOPLAM 21
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Kiraz İcra  Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Muameleyi Şikayet 1
2 İcra Takibine İtiraz 1
3 İmzaya İtiraz 2
4 Meskeniyet İddiası 1

TOPLAM 5

Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi
Açılmamış Sayılmasına Karar Verilen Dosya Sayıları

Dava Türü Açılmamış Sayılmasına Karar
Verilen Dosya Sayısı

1 Mirasçılık Belgesi İstemi 3
2 Ortaklığın Giderilmesi 4

TOPLAM 7

14. Sulh  Ceza  Hâkimliklerince  Yapılan  Sorgu  Sayısı,  Sorgu  Neticesinde  Verilen
Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları

Hâkimlikler Tutuklama
Adli

Kontrol
Serbest

Bırakma
Toplam

Kiraz Sulh Ceza Hâkimliği 25 52 14 91
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15.  Adli Kontrol Tedbirleri24 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol 
tedbirleri

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları
CMK

109/3.a
CMK

109/3.b
CMK

109/3.c
Toplam

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 2 21 - 23
Kiraz Sulh Ceza Hâkimliği 12 22 - 34

16.  En Çok Karşılaşılan 20 Suç Türünde 12-15, 16-18 ile 19 ve Üstü Yaş Gruplarına
Göre Sanık Sayıları

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Tehdit 1 2 59
2 Hakaret 0 3 87
3 Yaralama 0 8 51
4 Hırsızlık 0 2 9
5 Tarla Açma 0 1 67
6 Basit Yaralama 6 21 278
7 Silahla Tehdit 0 1 55

24
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL 

ADLÎ KONTROL 
Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına alın-
masına karar verilebilir.

(2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
(3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir:
a) Yurt dışına çıkamamak.
b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak.
c)  Hâkimin  belirttiği  merci  veya  kişilerin  çağrılarına  ve  gerektiğinde  meslekî  uğraşlarına  ilişkin  veya  eğitime

devam konularındaki kontrol tedbirlerine uymak.
d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü

belgesini teslim etmek.
e)  Özellikle  uyuşturucu,  uyarıcı  veya  uçucu  Maddeler  ile  alkol  bağımlılığından  arınmak  amacıyla,  hastaneye

yatmak dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek.
f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak.
g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete

teslim etmek.
h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç mağdu-

runun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak.
i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek.
(4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı yüküm-

lülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz.
(5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî uğra-

şılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir.
(6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm,

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz.
(7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle salı-

verilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir.
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8 Mala Zarar Verme 1 1 22
9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 0 1 10

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 0 0 15
11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 0 2 21
12 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 0 3 80
13 Valinin Aldığı Tedbirleri Aykırı Hareket Etme 0 0 83

14
Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla
Ateş Etme

0 1 12

15
Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 
Hürriyetinden Yoksun Kılma

0 0 20

16
Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve 
Orman İçinde Yerleşilmesi

0 1 78

17
Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 
Taşıma veya Bulundurma

0 1 21

18
Kendi Kullanımı için ihtiyaç duyduğu esrarı elde 
etmek amacıyla kenevir ekmek

0 1 35

19
Kanuna Aykırı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri 
Düzenleme Yönetme Bunların Hareketlerine Katılma

0 0 87

20
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın 
almak, kabul etmek, bulundurmak veya kullanmak

0 1 24

TOPLAM 8 50 1114

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi
Suç Türü 12-15 16-18 19+

1 Nafaka Yükümlülüklerine Uymamak - - 2
2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali - - 37
3 Karşılıksız Çek Düzenlemek - - 21

TOPLAM - - 60

17. Suça Sürüklenen Çocukların En çok İşlediği 20 Suç Türü 

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi Suç Türleri
1. Basit Yaralama 
2. Yaralama
3. Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak
4. Kamu Malına Zarar Verme
5. Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık
6. Aletle Kilit Açmak Suretiyle Hırsızlık
7. Cinsel Taciz
8. Mala Zarar Verme
9. Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma
10. Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma ve Orman İçinde Yerleşilmesi
11. Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma
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12.
Kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul etmek, 
bulundurmak veya kullanmak

13. Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık
14. Kendi Kullanımı için ihtiyaç duyduğu esrarı elde etmek amacıyla kenevir ekmek
15. Hırsızlık
16. Tarla Açma
17. Kesinleşmiş Orman Kadastrosu Sınırları İçerisinde İşgal ve Faydalanma
18. Tehdit
19. Korku, Kaygı veya Panik Yaratabilecek Tarzda Silahla Ateş Etme

18. Derdest ve Karara Çıkan Dosyalar İçin Ayrı Ayrı Ortalama Tutukluluk Süreleri

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi Ortalama Tutukluluk Süreleri
Mahkeme Toplam Tutuklu Sayısı Ortalama Tutukluluk Süresi

Derdest Dosya 3 59
Karara Çıkan Dosya 3 69

19. Hakkında  Hükmün  Açıklanmasının  Geri  Bırakılmasına  Karar  Verilen  ve
Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık
Sayısı

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda
Bulunulan Sanık Sayıları

Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 76

20.  İade Edilen İddianame Sayısı 

İade Edilen İddianameler

Mahkeme İtiraz edilen
İtiraz

edilmeden
kesinleşen

İtiraz
üzerine

kabul edilen

İtiraz
üzerine

reddedilen
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 15 31 8 6
TOPLAM 15 31 8 6

21. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları
Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik

Kiraz İcra Ceza Mahkemesi - -
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 14 5
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 1 2
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi - 8
Kiraz İcra Hukuk Mahkemesi - -
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22.  Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Ortalama Celse Sayısı

Mahkeme Bazında Davaların Sonuçlandırıldığı Celse Sayısı Ortalaması
Kiraz İcra Ceza Mahkemesi 2
Kiraz Asliye Ceza Mahkemesi 2
Kiraz Asliye Hukuk Mahkemesi 5,2
Kiraz Sulh Hukuk Mahkemesi 1,28
Kiraz İcra  Hukuk Mahkemesi 1
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D. KOMİSYON FAALİYETLERİ

1. Ön  Büroların  Faaliyete  Geçirilip  Geçirilmediği,  Faaliyete  Geçirilmiş  ise
Baktıkları İş Sayıları 

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

Ödemiş Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosuna Gelen İş Tablosu

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Ödemiş 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 696 703 754 784 876
Ödemiş 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 285 343 411 426 391
Ödemiş Sulh Hukuk Mahkemesi 405 528 536 457 432
Ödemiş Kadastro Mahkemesi 11 34 60 142 71
Ödemiş İcra Hukuk Mahkemesi 81 85 145 162 122

TOPLAM 1478 1693 1906 1971 1892

Ödemiş Ceza Mahkemeleri Ön Büro Gelen İş Tablosu

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Ödemiş Ağır Ceza Mahkemesi 111 136 310 336 293
Ödemiş 1. Asliye Ceza Mahkemesi 49 113 166 171 177
Ödemiş 2. Asliye Ceza Mahkemesi 61 107 135 133 126
Ödemiş 3. Asliye Ceza Mahkemesi 16 31 41 62 51
Ödemiş 4. Asliye Ceza Mahkemesi 55 120 122 143 90
Ödemiş İcra Ceza Mahkemesi 119 128 159 184 164
Ödemiş Sulh Ceza Hakimliği 39 52 75 81 66
Ödemiş İnfaz Hakimliği 2 2 4 5 4

TOPLAM 452 689 1012 1115 971

 MÜLAKAT ADLİYESİ

 TİRE ADLİYESİ

Tire Hukuk Mahkemeleri Ön Bürosuna Gelen İş Tablosu

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Tire 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 201 258 369 257 415
Tire 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 141 187 313 233 179
Tire Sulh Hukuk Mahkemesi 119 181 245 195 199
Tire İcra Hukuk Mahkemesi 8 18 29 18 21

TOPLAM 469 644 956 703 814
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Tire Ceza Mahkemeleri Ön Büro Gelen İş Tablosu

Mahkeme Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

Tire 1. Asliye Ceza Mahkemesi 103 240 313 557 287
Tire 2. Asliye Ceza Mahkemesi 242 210 253 683 275
Tire Sulh Ceza Hakimliği 32 51 77 64 80
Tire İcra Ceza Mahkemesi 27 46 48 35 25

TOPLAM 404 547 691 1339 667

2. Adalet  Komisyonu  Tarafından  Göreve  Yeni  Başlayan  Memurlara  ve  Diğer
Personele Verilen Eğitimler

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler
Eğitimler Tamamlanan Devam eden

Temel Eğitim 2 -
Hazırlayıcı Eğitim 2 -
Staj Eğitimi 2 -
Diğer

3. Kurulmasına İhtiyaç Duyulan Mahkemeler İle İlgili Komisyon Görüşü

Komisyonumuz birimlerindeki mevcut iş ve kadro durumları nazara alınarak;
Ödemiş  Merkez  Adliyesinde;  3.  Asliye  Hukuk Mahkemesi,  Aile  Mahkemesi  ve 2.

Ağır Ceza Mahkemesinin kurulmasının uygun olduğu, 
Tire  Adliyesinde;  3.  Asliye  Hukuk  Mahkemesi  ve  müstakil  İş  mahkemesi

kurulmasının uygun olduğu düşünülmektedir. 

4. Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri

Basın ve Halkla İlişkiler Faaliyetleri, Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı Medya İletişim
Bürosunca sürdürülmektedir.

5. Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar

Adalet Meslek Yüksek Okullarında eğitim gören öğrencilerin  staj  eğitimlerinin adliye
içerisindeki birimlerde yapması sağlanmaktadır.

Personelin eğitim ihtiyacı yönünden Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi
ile çalışmalar yapılmaktadır.
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E. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

İcra Daireleri (2018 Yılı)
Ödemiş İcra Dairesi

Esas 23609
İnfazen Kapatılan 662
Haricen Tahsille Kapatılan 2705
Takipsizlikle Kapatılan 5729
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 233
Aciz Vesikası ile Kapatılan -
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 4
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan -
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 6
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 21
Talimat 3424
İnfazen Kapatılan Talimat 78
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 854
Birleştirilen Talimat -

 MÜLHAKAT ADLİYESİ

 TİRE ADLİYESİ

İcra Daireleri (2018 Yılı)
Tire İcra Dairesi

Esas 2819
İnfazen Kapatılan 221
Haricen Tahsille Kapatılan 576
Takipsizlikle Kapatılan 2111
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 64
Aciz Vesikası ile Kapatılan 0
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 4
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 4
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4
Talimat 775
İnfazen Kapatılan Talimat 236
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 464
Birleştirilen Talimat 0
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 BAYINDIR ADLİYESİ

İcra Daireleri (2018 Yılı)
Bayındır İcra Dairesi

Esas 5303
İnfazen Kapatılan 165
Haricen Tahsille Kapatılan 223
Takipsizlikle Kapatılan 191
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 192
Aciz Vesikası ile Kapatılan 2
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan -
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan -
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 6
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 5
Talimat 1980
İnfazen Kapatılan Talimat 2
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 358
Birleştirilen Talimat -

 KİRAZ ADLİYESİ

İcra Daireleri (2018 Yılı)
Kiraz İcra Dairesi

Esas 724
İnfazen Kapatılan 50
Haricen Tahsille Kapatılan 305
Takipsizlikle Kapatılan 385
Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 12
Aciz Vesikası ile Kapatılan 0
İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 11
İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0
Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0
Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 2
Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 2
Talimat 310
İnfazen Kapatılan Talimat 1
Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 709
Birleştirilen Talimat 0
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F. DİĞER ADLİ BİRİMLERE İLİŞKİN BİLGİLER

 ADLİ EMANET

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 4264
Yıl İçerisinde Gelen 1209
Toplam Tasfiye Sayısı 834

 MÜLAHAKAT ADLİYESİ

 TİRE ADLİYESİ

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 2085
Yıl İçerisinde Gelen 438
Toplam Tasfiye Sayısı 187

 BAYINDIR ADLİYESİ

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 2572
Yıl İçerisinde Gelen 394
Toplam Tasfiye Sayısı 119

 KİRAZ ADLİYESİ

Emanet Memurluğunda Yapılan Tasfiyelerin Sayısı
Bir Önceki Yıldan Devir 747
Yıl İçerisinde Gelen 388
Toplam Tasfiye Sayısı 305
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 ADLİ SİCİL

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 6803
Adli Sicilin Verilme Süresi 2 dk.

 MÜLAHAKAT ADLİYESİ

 TİRE ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 5886
Adli Sicilin Verilme Süresi 5-10 dk.

 BAYINDIR ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1670
Adli Sicilin Verilme Süresi 5 dk.

 KİRAZ ADLİYESİ

Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı ve Verilme Süresi
Adli Sicil Kaydı Verilen Kişi Sayısı 1291
Adli Sicilin Verilme Süresi 5-15 dk.
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G. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ

 MERKEZ ADLİYESİ

 ÖDEMİŞ ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 11987
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 17059
Toplam Evrak 29046
2017 Yılında Çıkan Evrak 6926

 MÜLAHAKAT ADLİYESİ

 TİRE ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 2044
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 2809
Toplam Evrak 4853
2017 Yılında Çıkan Evrak 1403

 BAYINDIR ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 444
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 711
Toplam Evrak 1155
2017 Yılında Çıkan Evrak 301

 KİRAZ ADLİYESİ

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları
İlamat Sayısı 594
Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 504
Toplam Evrak 1098
2017 Yılında Çıkan Evrak 311
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 DENETİMLİ SERBESTLİK

Denetimli Serbestlik Müdürlükleri Personel Sayıları
Müdür 0
Müdür Yardımcısı 1
Şef 0
Öğretmen 2
Sosyal Çalışmacı 0
Sosyolog 0
Psikolog 1
İnfaz Koruma Memuru 16
Memur 0
VHKİ 0
Şoför 0
Hizmetli 2
Diğer 0
TOPLAM 22

mli Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları 

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar
Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

Açık
Dosya
Sayısı 
(çocuk)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(çocuk)

Açık
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Toplam

KISA SÜRELİ
HAPİS

CEZASINA
SEÇENEK

YAPTIRIMLAR

TCK
50/1-c

Eğitim kurumuna devam etme 0 0 0 1 1

TCK
50/1-d

Belirli yerlere gitmekten veya 
belirli etkinlikleri yapmaktan 
yasaklanma

1 0 3 4 8

TCK
50/1-e

Sürücü ve ruhsat belgelerinin 
geri alınması, belli bir meslek 
ve sanatı yapmaktan 
yasaklanma

0 0 0 0 0

TCK
50/1-f

Kamuya yararlı bir işte 
çalıştırılma

0 0 6 6 12

HAPİS
CEZASININ

ERTELENMESİ

TCK
51/4-a

Eğitim programına devam 
etme

0 0 0 0 0

TCK
51/4-b

Gözetim altında ücret karşılığı
çalıştırılma

0 0 0 0 0

TCK
51/4-c

Eğitim kurumuna devam etme
(-18)

0 0 0 0 0
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar
Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

Açık
Dosya
Sayısı 
(çocuk)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(çocuk)

Açık
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Toplam

TCK 51/5
Rehberlik çalışmalarına 
katılma

0 0 1 0 1

BELLİ
HAKLARI

KULLANMAK-
TAN YOKSUN
BIRAKILMA

TCK
53/5, 6

Belli hakları kullanmaktan 
yoksun bırakılma

0 0 4 9 13

TEDAVİ VE

DENETİMLİ
SERBESTLİK

TCK
191/3

Tedavi/Denetimli Serbestlik 10 8 148 56 222

ETKİN
PİŞMANLIK

TCK
221/5

Etkin pişmanlık 0 0 2 2 4

ADLİ KONTROL CMK
109/3-a

Yurt dışına çıkamamak 15 0 326 28 369

CMK
109/3-b

Hâkim tarafından belirlenen 
yerlere, belirtilen süreler 
içinde düzenli olarak 
başvurmak

20 11 356 316 703

CMK
109/3-c

Hâkimin belirttiği merci veya 
kişilerin çağrılarına ve 
gerektiğinde meslekî 
uğraşlarına ilişkin veya 
eğitime devam konularındaki 
kontrol tedbirlerine uymak

0 0 1 0 1

CMK
109/3-d

Her türlü taşıtları veya 
bunlardan bazılarını 
kullanamamak ve gerektiğinde
kaleme, makbuz karşılığında 
sürücü belgesini teslim etmek

0 0 2 0 2

CMK
109/3-e

Özellikle uyuşturucu, uyarıcı 
veya uçucu maddeler ile alkol 
bağımlılığından arınmak 
amacıyla, hastaneye yatmak 
dâhil, tedavi veya muayene 
tedbirlerine tâbi olmak ve 
bunları kabul etmek

0 0 2 11 13
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar
Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

Açık
Dosya
Sayısı 
(çocuk)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(çocuk)

Açık
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Toplam

CMK
109/3-f

Şüphelinin parasal durumu 
göz önünde bulundurularak, 
miktarı ve bir defada veya 
birden çok taksitlerle ödeme 
süreleri, Cumhuriyet 
savcısının isteği üzerine 
hâkimce belirlenecek bir 
güvence miktarını yatırmak

0 0 0 1 1

CMK
109/3-g

Silâh bulunduramamak veya 
taşıyamamak, gerektiğinde 
sahip olunan silâhları makbuz 
karşılığında adlî emanete 
teslim etmek

0 0 3 2 5

CMK
109/3-h

Cumhuriyet savcısının istemi 
üzerine hâkim tarafından 
miktarı ve ödeme süresi 
belirlenecek parayı suç 
mağdurunun haklarını 
güvence altına almak üzere 
aynî veya kişisel güvenceye 
bağlamak

0 0 0 3 3

CMK
109/3-i

Aile yükümlülüklerini yerine 
getireceğine ve adlî kararlar 
gereğince ödemeye mahkûm 
edildiği nafakayı düzenli 
olarak ödeyeceğine dair 
güvence vermek

0 0 0 0 0

CMK
109/3-j

Konutunu terk etmemek 0 0 1 6 7

CMK
109/3-k

Belirli bir yerleşim bölgesini 
terk etmemek

0 0 4 8 12

CMK
109/3-l

Belirlenen yer veya bölgelere 
gitmemek

0 0 9 2 11

ÇKK
20/1-a

Belirlenen çevre sınırları 
dışına çıkmamak

0 0 0 0 0

ÇKK
20/1-b

Belirlenen bazı yerlere 
gidememek veya ancak bazı 
yerlere gidebilmek

0 0 0 0 0
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar
Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

Açık
Dosya
Sayısı 
(çocuk)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(çocuk)

Açık
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Toplam

ÇKK
20/1-c

Belirlenen kişi ve kuruluşlarla
ilişki kurmamak

0 0 0 0 0

HÜKMÜN
AÇIKLANMASI-

NIN
GERİ

BIRAKILMASI

CMK
231/8-a

Eğitim programına devam 
etme

0 0 0 0 0

CMK
231/8-b

Gözetim altında ücret karşılığı
çalıştırılma

0 0 0 0 0

CMK
231/8-c

Belli yerlere gitmekten 
yasaklanma veya belli yerlere 
devam etme ya da takdir 
edilecek başka yükümlülüğü 
yerine getirme

0 0 0 0 0

DENETİMLİ
SERBESTLİK

TEDBİRİ
UYGULANARA
K CEZALARIN

İNFAZI

CGTİHK
105/A

Denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanarak cezaların infazı

0 1 334 346 681

ADLİ PARA
CEZASI

CGTİHK
106/3

Adli para cezasına karşılık 
olarak kamuya yararlı bir işte 
çalıştırılma

0 0 44 143 187

KOŞULLU
SALIVERİLME

CGTİHK
107/7

Gözetim altında ücret karşılığı
çalıştırılma

0 0 0 0 0

CGTİHK
107/8

Eğitime devam etme 0 0 0 0 0

CGTİHK
107/9

Rehberlik çalışmalarına 
katılma

0 0 1 0 1

GÜVENLİK
TEDBİRLERİ

CGTİHK
108/4, 6, 9

Mükerrirlere ve Bazı Suç 
Faillerine Özgü İnfaz Rejimi 
ve Denetimli Serbestlik 
Tedbiri

0 0 100 19 119

HAPİS
CEZASININ
KONUTTA

ÇEKTİRİLMESİ

CGTİHK
110/2

Hapis cezasının konutta 
çektirilmesi

0 0 0 0 0

KORUYUCU VE
DESTEKLEYİCİ

TEDBİRLER-

ÇKK 5/1;
36

Çocuğun denetim altına 
alınması

0 0 0 0 0
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Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Tarafından İnfazı Gerçekleştirilen Karar Türleri ve Bu Karar
Türlerine İlişkin Dosya Sayıları

Karar Türü
Kanun

Maddesi
Kanun Maddesinin

Açıklaması

Açık
Dosya
Sayısı 
(çocuk)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(çocuk)

Açık
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Kapalı
Dosya
Sayısı

(yetişki
n)

Toplam

DENETİM
ALTINA ALMA (12-18)

Adli Kontrol Dosyaları (CMK 109)

Madde Açık dosya
Kapalı
dosya

Toplam

3.a – Yurt Dışına Çıkmamak 341 28 369
3.b – Belirlenen Yerlere Başvurmak 376 327 703
3.c – Kontrol Tedbirine Uymak 1 0 1
3.d – Her Türlü Taşıtları Kullanmak 2 0 2
3.f – Güvence Miktarını Yatırmak 0 1 1
3.h – Mağdur Haklarını Güvenceye Bağlamak 0 3 3
3.j – Konutunu Terk Etmemek 1 6 7
3.k – Belirli Bir Yerleşim Bölgesini Terk Etmemek 4 8 12
3.l – Belirlenen Yer veya Bölgelere Gitmemek 9 2 11
TOPLAM 734 375 1109
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri

2018 YILI 2018 YILI

CEZA İNFAZ KURUMLARINDAN
SALIVERİLENLER

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER

BAŞVURAN KİŞİ
SAYISI

YARDIM YAPILAN
KİŞİ SAYISI

BAŞVURAN KİŞİ
SAYISI

YARDIM YAPILAN
KİŞİ SAYISI

9 4

YARDIM
TÜRLERİ

TALEP EDİLEN
YARDIM SAYISI

YAPILAN YARDIM
SAYISI

TALEP EDİLEN
YARDIM SAYISI

YAPILAN YARDIM
SAYISI

 Ayni 1 0 0 0
 Nakdi 3 0 0 0
 İş 2 0 0 0
 Kredi 1 0 0 0
 Eğitim 5 4 0 0
 Sağlık 0 0 0 0
 Psikososyal 0 0 0 0
 Diğer 0 0 0 0
 Toplam 12 4 0 0
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H. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

 BARO BİLGİLERİ

İzmir Baro Başkanlığı
1456 Sokak, No: 14, Alsancak / İZMİR
Tel: +90 (232) 463 00 14 / +90 (232)400 00 00 --- Faks: +90 (232) 463 66 74
E-Posta:info@izmirbarosu.org.tr 

Ödemiş Baro Temsilciliği
Ödemiş Adliye Binası / Anafartalar Mah. Adnan Menderes Bul. No:154 / Ödemiş
Tel. / Fax : 02325444455

Tire Baro Temsilciliği 
Tire Adliye Binası / İpekçiler Mah. Adliye Meydanı No:6 Tire/İzmir
Tel: 0232 500 00 12

Kiraz Baro Temsilciliği
--
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 NOTERLİK BİLGİLERİ

NOTERLİ

K ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

ÖDEMİŞ 1 ÜLKÜ AKDOĞAN 232 543 24 91 232 543 24 91
FATİH CAD. N:27/A 35760

ÖDEMİŞ/İZMİR

ÖDEMİŞ 2
AYHAN 

HASIRCIOĞLU
232 544 87 36 232 544 87 36

BENGİSU MAH.GAZİ 

CAD.NO:1/A 35750

ÖDEMİŞ/İZMİR

ÖDEMİŞ 3
AYLA YILMAZ 

BEKTAŞ
232 544 82 82 232 544 82 82

CUMHURİYET MAH. 

ATATÜRK CAD. NO:6 ZEMİN 5

ÖDEMİŞ/İZMİR

NOTERLİ

K ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

TİRE 1 ERCAN ÖZTÜRK 232 512 12 05 232 511 16 69

YENİMAHALLE BELEDİYE 

HANI CD. NO:34/A 35900

TİRE/İZMİR

TİRE 2 RECEP KUŞCU 232 512 13 10 232 512 13 10
YENİ MH.ATATÜRK CD.N:4/6 

35900 TİRE/İZMİR

NOTERLİ

K ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

BAYINDIR
MUAZZEZ 

PEKDEMİR
232 581 38 07 232 581 38 07

MİTHATPAŞA 

MH.FEVZİPAŞA CD. TÜRK 

HAVA KURUMU İŞHANI K:1 

35840 BAYINDIR/İZMİR

NOTERLİ

K ADI
ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES

KİRAZ MEHMET SÜSLÜ 232 572 50 18 232 572 34 11

CUMHURİYET MH. ALİ 

KAPTAN CD.BELEDİYE İŞH. 

N:10/102 35890 KİRAZ/İZMİR
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 BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ

İZMİR BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU

SANTRAL
 
(0232) 398 35 00

Adres Adalet Mahallesi, Haydar Aliyev Caddesi, No.5 Bayraklı/İZMİR

E-posta izmirbbk@adalet.gov.tr
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ

Yargı hizmetlerinde hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi için Adli ve İdari
Yargı İstinaf Mahkemeleri Adalet Komisyonları İle Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet
Komisyonları  tarafından  faaliyet  raporu  hazırlanmasına  ilişkin,  Adalet  Bakanlığı  Strateji
Geliştirme Başkanlığı Tarafından yayımlanan 168 nolu genelge uyarınca, Ödemiş merkez ve
mülhakat Tire, Bayındır, Kiraz Adliyelerimizi kapsayacak şekilde düzenlenen 2018 yılına ait
faaliyet raporuna göre;

2018 yılında tüm birimlere geçmiş yıllara nazaran daha fazla iş geldiği, mahkemelerce
işlerin mümkün olan en kısa zamanda sonuçlandırılmaya çalışıldığı, personellerin de gayretli
ve verimli olarak çalıştıkları gözlemlenmiştir.

Bazı  uyuşmazlıkların  dava  yolu  ile  çözümü  yerine,  tarafların  kendi  iradeleri  ile
uzlaşarak uyuşmazlığa son verilmesi yöntemlerinin etkin şekilde kullanılması halinde artan iş
yoğunluğunun  hafifleyeceği aşikardır.

Uzlaştırma  Büroları  tarafından  mahkemelerde  görülen  bir  kısım  davanın  ve
Cumhuriyet  Başsavcılığınca  yürütülen  soruşturmalardan  bir  kısmının  uzlaşma  ile
sonuçlandırılmasının sağlandığı görülmekte olup, faaliyette olan  Arabuluculuk ve Uzlaştırma
Büroları sayesinde mahkemelere gelen iş sayısında azalma sağlanacağı öngörülmektedir.

Ayrıca FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olma suçundan dolayı haklarında açılan
adli ve idari soruşturmalar kapsamında, 667 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile başlayan
ve devam eden kararnameler ile ihraç edilen personeller sebebiyle, komisyonumuzca yapılan
değerlendirmeler sonucunda geçici görevlendirmeler yapılarak yargı faaliyetinin  aksamadan
sağlıklı bir şekilde devamı sağlanmıştır.

Bu kapsamda Ödemiş Adliyesi ve mülhakat adliyelerinde gerçekleştirilen tüm yargı
faaliyetlerinin  ülkemiz,  milletimiz,  yargı  camiamız  ve personelimizin  için  hayırlı  olmasını
temenni eder, 2018 yılı faaliyet raporunu kamuoyuna saygıyla sunarım.

Dr. Mert GÜMÜŞAY 95020 

Ödemiş Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı
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